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I pressen offentliggör* ett bref 
från Leo Toisfov om blodbadet I 
Kischinew, hvari det bl. ». beter 
Man erfar en känsla af den dju
paste aftity för des* a k. bildade 
människor, aom upphetsa den 
okunniga massan, och framför allt 
lörfaran fifrer blodbadets egentli
ga anstiftare, regeringen jämte 
dennas folkförvillande, till fana
tism uppeggande prästerskap och 
roflysiua tjänstemän. Blodbadet 
Kiachinew år en omedelbar (ö(jd 
af alla de lögner, aom spridas 
bland folket, det undertryckande 
af amningen, som med aådan hala 
starrighet och intensitet full följes 
af regeringen.

Äfven Maxim Oorki offentlig
gör ett af lågande harm genom- 
andadt bref, i hvilket regeringen 
och den ryska ”intelligensen" häf
tigt angripas. Folkmassan är — 
skriftrer han bl. a. — blott han
den. Den är blind, smidd i bojor 
okunni; tack vare det påtvungna 
mörkret rundt omkring den. Den 
s. k. intelligenta societeton är dess 
ledare. Men denna itelligenta 
massa utgöres i själfva verket af 
en bop fega slalvar utan själfakt 
ning, h vilka böjs knä för makten, 
ljuga utan känsla af blygsel trots 
sitt anständiga yttre och hycklan
de bära Quds namn på läpparna 
allt under det de för i yska folket 
predika hat mot finnar och judar 
och på allt sätt fördärfva det

Från Ufa i östliga Ryssland te
legraferas, att guvernören Bogda- 
nowltsch på tisdagen blifvit skju
ten 1 stadens park af tv* perso
ner.

lenskap med iröken Victoria Al- 
men, dotter till pastor och fru Al
men i Balaton, Minn. Bröllopet 
ägde rum i brudens föräldrahem. 
De många 
om skolvärlden tillönskade unga 
tu lycka

Don djur åro aa de egentliga Kyrkan rar vackert klädd och 
fallsaU al bröllopsgäster och södra 
Först Utträdde brudgummra med si
na svenaer, och ing piata framme I 
kyrkan. Under tonerna al aa ta 
bröt riporna reh, spelad sl miss Anaa 
Berg inträder mr Stal roed sin dot-

!
Zebef. aest ild på ett apo

tek. begick häromdagen sjllfmord
■eralstlaa I flarbiea. Kaa- 

gafhrolljea
Telegrafen meddelar, just sota 

tid. år färdig att gå till pre-e. att 
konung Alexander och drottning 
Draga natten till den H.jemtvm 
broder och syster till drottiiiusen, 
tre ministrar jämte någia ao deter 
vid lifvakten, blifvit »kjnin» idei 
kungliga pajaiset af den uppro
riska armeen.

Armeeu proklamerade dårelic 
prins Kaiag>-orgevitch till konung 
och en ny regering tillsattes och 
ett manifest till Serbiens tolk ut
färdades. Revolutionen synes va 
ta populär, ty I hufvudsiaden flag
gas dot allmänt, och på landsbyg
den synes man ock laga saken 
lugnt. .

Tankar. busd; urea och halva kanske alla
gäng först af aUnoiskaa blifvit 

erbjöd aa de benw-ede dryckcvaa. 
Men det

Datir vid mU vina vik. 
ha msrbfe fram träa 

M var dot
Of ver ia.000 slttlare halva under 

maj månad nedslagit sina bopålar 
i vår rika nordvest.

andra däggdjur aom 
Mi drinkare. Råttor, möss 

och marsvin vma ca fullkomlig li
delse för alkohol, sedaa de vål aå-
goegäag fått tillfälle att smaka 000 buabeih h vete utskeppats från 
Jen, och det finnes exempel på att Fort Williams, 
tlc temnat annan föda. som de förut 
tyckt om och som varit lått itkoro- 

"r hg, för att på det mest uUpckuIc- 
! rade sått skaffa sig svåråtkomlig 
alkohol.

Marmeldjumt tycker liven om 
sprit. Och att bjöi nen ålskar star
ka drycker år en vål känd sak.
Måhända lockas likväl björnen i 
någon min af sötman hos vissa all
männa alkoholdrycker.

Af fåglarna år gåsen en oförbåt- 
terlig alkoholist, si snart den har 
lift att känna njutningen i drycken.
Särskild! vet den nog att på krok
vägar aä tillbaka till ett ställe, når 
dee funnit utloppet af det alkohol- 
haltiga aflallsvsttnet från ett brån- 
nari. Anden år del ungefär lika 58. 
illa bestålldt med, och höns finna 
ca utomordentlig njutning i finsku
ret bröd, som doppats i någon söt 
snapps. Hönsen förefalla emel
lertid att halva en känsla af skam, 
ty de söka sig gärna bort till ni 
got doldt ställe för att gömma sig 
och tolva ruset af sig.

Bur- och sångfåglar vänja sig 
nästan utan undantag hastigt till 

mig au mtenas slit njutningen af spirituösa. De ålska 
sålunda bröd eller mjuk brödkaka 
som doppets i söt likör. Sårskildt 
papegojor kunna hastigt blifva för
vands och de utstöta öronslitaode 
skrik, då de icke få sin vanliga sup.

Kalkonen mister hela tio värdig
het och majestätet i sitt upptrå- 
dande då den gifvit efter för sin 
åtrå oeh tagit sig ett rus. Den 
tumlar om på det mest tokiga sätt 
och skriker och skrålar 
besatt.

na inom och ut-— de kivattnat oeh smälta liHmmmsns
da hat Mb- 

ls låtar jas méa »«• g UU Iräa
strand .a* rar hort I r au 1ym»a u t

1 art Under »riMau vecka har 1.549.. ter oeh etter dem den Otriarm brade- 
akaraa. Koau lr»ui i kyrkan 

ined tina tvåå ring. Dr W Wahlström och dr 
A. Pturson bevista denna vecka 
syuodalmötet I Phxtoo. Ill. Frö
ken luex Rundström har älven i 
år blifvit kallad att undervisa i 
matematik vid stadsuniversitetets 
sommarskola.

— Sv. II itsio n sförbun
dets “Swedish Cbnvcnt Hospital" 
invigdes i söndags åtta dagar sedan 
i Bowman»ville, Chicago.

— Sjelfmord begick arbeta
ren Alex. Wickström, genom inta
gån de af karbolsyra. W. var is 
år gammal och bosatt i Chicago.

— Bitna af en galen 
hund blef för en tid sedan båda 
makame H. Johnson, från City 
City., Ind., samt deras 19-årige son 
De .tfreste genast till Pasteur-insti- 
tutet i Chicago och erhfdlo dår vård 
med så lyckligt resultat att de i 
förra veckan utskrefs såsom full
komligt botade och hafva nu åter 
vlndt till sitt hem.

biöier brud» 
nar, och mottager bruden Irån la
dor». Brod uch brudgum log tig 
vtl B' och d.-t hela har den prägel 
«* Tid ett sådant tillflile bör vara

Postlteotraktet lör traosporta-
tiou af engelsk post till fjamui 
•riter, b»r af England gifvits till
C. P. R.

Od Bår e»W S«t m* Iräa .ko*«H.
»krym» an.aak alrena ka<traa.ta rop
ktaaor mtg Iräa her <et diröfrw.

la el natten» shygre ISelar atry. i 
hor tur M mitt halvad. .an den »vaga 
atndan 141 full al rlatrr Irta allt de,

rädaiide. I fler vigseln följde de In
bjudna gästerna med Ull b< udene lör 
äldrahem dir en utsökt fin bröUupt 
ml Idag väntade. Under middagen 
bölta» ul al hrr Holstrand, Olson 
oeh en engelsk pastor. Icke tå lä 
pre<eniei Hugo bi udparet mottaga. 
Sedan aftonmåltid intagit» skildes 
•karsti nnUer de hjärtligaste lyck 
önskningar, Ull brudjwret, hvilka 
styrde kotan till sitt nya hem. Må 
lyck» teh välsignelse följa båda di 
sa brudpai!

Pastor Lehart har åierkomorit 
Irån koulereuamölet och är na i full 
fart med att samla medel till en 
prästgård, oeh lian tyckt lyckas väl.

Ea observat lons vagn medföljer
nu de af C. P. Rat tåg, aom peste
rs bergen på sin vag fiåo och till 
Pacific kusten.

Två stallar halva nedbrlndt t 
Edmonlon. Flere k rea ur och 
hsatar innebränd* tillsammans 
med allt innanrede och m tterial.

Edmootons tullinkomster för maj 
visa en tillökning af $7.138 för 
fullbelagda varor medan hela den 
kollekterade summan var $1,196.-

daeen är bandet oeh lyst.
hvada»?

Hrilka firaa 1, natten, aadar, eeh 
hvad vföea I vfil aäga mig? Mee 
mörkret Mtr ellt djapara oek mlaa 
teakar kMva UU de rustar, jag und-

,r UU.
Ar det mänae rfikaaakap lör len 

dagaa I hållen med mig. 
Se# Na känner jag er oeh NV-

Mår, M» I
IJMva rfieter oeh glada - - det Ijom 
hsypesa oJr- 
dagar, då Manat var ungt oeh fritt 
Irta sorg.

Mae bvarför sökan I mig vil nu, 
dä jag ajUf Mfet glömska i akagg' r- 

dunkel?
Dfi h viska de till mig och då ropa 

de, aU sorgen Br glädjen» syster, aU 
da Utags tankarna åro sjuklingar af 
deras sgaa slikt. Oeh de bestorma 

.yslg oeh htifra klara för min själs ö-
r». *•
det lyckliga, del hoppfulla 1 mitt III. 

Då tolagras skuggorna och dunk 
r, lår prisa bugar såg oeh 

vattnat vid sin rot till Hl.

S<

raröfvar.mh ly,

de 8. J. Major, i Ottaw.i gjort. 
Han föiordade, att för fraktande 
af hans lik till kyrkan och deri 
från till begiafiiingsptoisen skul
le en särskild vagn byggas på 
hvilkeu bana lik skulle, i naket 
tillstånd, föras genom staden. Vi
dare skulle en 
inköpas och tillsammans med de, 
aom hans bekanta medförde eller 
skickade skulle dew brännas till 
sammans med liket. Mr Major, 
aom var hulvudmannen för eu 
stor en-groesaffär hade äfven for
ordnat att eatablisementet skulle i 
40 dagar vara draperat med svart 
samt att alla räkningar, brefpap- 
per och ku ver samt allt omslags
papper som anvandea af flnnsii, 
under denna tid, skulle ha sorg
kanter. Begrafningen försiggick 
i går, och uppfylldes lesttmeutet 
till alla delar förutom att liket ej 
fördea naket genom gatorna.

Irfie Sydda tider

- Irår.trea vä
ötversvämntagar i södra Alber

ta har förorsakat flere trafikhinder. 
Bryggan öfver Old Man floden vid 
Madeod var i fredags ofarbar och 
passagerarne måste i båt fraktas 
öfver floden.

Oee. Washington, en negerslaf 
som för öfver 80 år sedan flydde 
till Canada, har nu intagits på fat
tighuset i Leamington. Han inne
har den respektabla åldern af 103 
år och att dömma af hans hälso
tillstånd har han ännu många år 
att lefva.

Från Barrkolonien förspörjes att 
omkring 300 familjer hafva nu 
kommit i ordning på sin» farmar 
och börjat på att bruka sin jord, 
medan andra mindre nöjda med sin 
lott slagit sig ned på andra plat
ser. Kolonien existerar således ej 
numera såsom sådan. Barr har 
uppgifvit all beröring med densam. 
ma och återbetalt till emigranterna 
alla till honom inbetalda pennin
gar. Allt bråk och obehag år nu 
öfverståndet, och de så mycket 
omtalade Barrkolonisterna få nu 
betraktas som alla andra emigran
ter som hitkomma för att finna ett 
nytt hem. En postinspektör har 
besökt platsen och lofvat att så 
fort som möjligt, där förlägga en 
poststation.

öfversvåmnlngar ödelägga stä
der och egendom i B. C. Öfverallt 
i södra delen af B. C. har den af 
den hastigt påkommande varma 
väderleken smältande snön för
vandlat de små bäckarne till floder 
och floderna till vildt framrusande 
forsar som öfversvåmma land och 
stad. Innebyggarne hafva på flere 
platser måst öfvergifva sina hem 
och lemna dem 1 obestridlig besitt
ning åt den tysta, smutsiga, på
trängande aqvatiska inkräktaren. 
Fraser floden hade i gir stigit fem 
fot på 48 timmar. Efter Kootenays 
hafva flere broar blitvit bortspo
lade och all lågt liggande egendom 
år under vatten. På flere jernba- 
nor har trafiken måst inställas och 
telegraf och telefonförbindelser 
åro nästan öfverallt afbrutna. Nå
gon liffötlust har ännu ej rappor
terats, men skadan som förorsakats 
kan räknas i hundratusentals.

Scandloavla. 80m mänga skrit- 
ver i den läsvärda tidningen Cana
da, aä vill jag också låga några ord. 
Kolonien Soandinsvl» är en treflig 
pists för dem aom älskar skogen. 
Det går framåt både med jordbruk 
och boskapsskötsel. Nu ha några 
köpi hltuppalveladjur, så de brinda 
tälten ska’ väl snart bli plöjda. Nä
sta gäng kommer väl en doktorlärd 
barnmorska, 10m är behöfllg. För 
en tid sedan dog mr» Adalao » ny
födde son I brist pä »rar hjälp. Den 
30 maj blef mrs A. Karlson gråtule- 
rsd med en välskapad son.

■}/m
blommor

Fran utlandet.
AfrinvIäudfigfinM I Hr

•ate
Congraceffoden i S. C. har sti

git öfver tina bräddar och förlus
ten ef menniskolif är mycket 
stor. En tidningskorespondent, 
som i går reste genom distriktet 
rapporterar ej mindre än 42 lik 
som han påträffat. Från St Louis 
telegraferna ntt en bank nära 
Madison på hvilken arbetare voro 
sysselsätta bortspolats och 16 man 
drunknade. Omkring 160 man 
äro på ett annat ställe på en benk 
omfluten af vatten och ms 11 be
räknar att floden hvarje ögon
blick skall bortspola dan och läm
na de elyckllg* till pris åt det ra
sande elementet. Den uppavälda 
Miseippi rusar förbi St Louis med 
ett bedöfvande dån och är fortfa- 
lande i stigande. Vid Black 
Walnut äro öfver 200 personer 
botade med undergång. Någon 
underrättelse från dem har ej af- 
hörts och man fruktar det värsta. 
Försök att nå dem med räddnings 
båtar har misslyckats. Lik upp
kastas här och där utefter flod-

lat
*

Attentatet mot guvernör Bogda- 
nowltsch utfördes under det han 
befann Mg på promenad i siad» 
parken. Då guvernören vek in 1 
en sidoalle, framträdde en okänd 
mansperson och framräckte ett 
försegladt paket, under det att en 
annan afloaaade två revolverskott, 
hvilka träffade guvernören I ryg
gen och bröstet. Döden inträdde 
ögonblickligen. En park vaktare, 
som kom tillstäde», försökte an
hålla gärningsmännen, men des 
sa hotade honom med sina revolv
rar och lyckades undkomma.

Till ”Berl. TagebiatV’ telegrafe
ras från Petersburg: Guvernör 
Bogdanowitsch träffades af inal
les nio revolverkulor. Attenta
tet måste anses vara en följd af 
de under sistlidnc mars månad i 
Slathoust inträffade orollgheternn, 
bvilko af guvernören med vapen 
makt undertrycktes.

dee appgåends fullmå- 
B«n visar mig väg bort öfver viken, 
tw Jag jabtende stla båt atidt ta I 
dee glittrande, gyllene åoden

Oeh

Rat Portaga Jag tager friheten 
att »ända ..ftgra rader till eder ära
de tidning, nu i sommarhettan då 
man »vettaa natt oeh dag och träd 
masken graseertr i tusentals, men 
det var ej det jag »k ille tala om, u- 
lan om det stora bröllop som g iok 
al stapeln häri Lake »ide, eller »ven- 
eka staden, den 3 denne», då An
drew Ktiuatad och Hilma Jot nson 
blelvo förenade. Vigseln försiggick 
i engelska episkopal kyrkan, lör vl 
ha ej någon luthersk präat här. Men 
bröllopet har nu ståndet 1 dagarna 
tre och icke »er det ut att bli slut än 
nu. Det var ett 60-tal »f gä»ter,och 
elter den stora middag som servera
des sä svängde de unga, »A väl som 
de gamla om 1 dansen till solen stod 
högt på himlahvalvet.
Sandblad var bästa man och fröken 
Selm/ Tenglund var brudtärna. Hr 
John Sandblad var väid oeh Iru 8. 
var den som vi hade att tacka lör

Umf. ■

som en
(Djur och alkohol. Nordbor

Vi få icke glömma svinet, då vi 
mönstra djprlifvets fy Ilsvin. Detta 
djur, soro åter allt, finner ett allde
les sårskildt behag i att förtåra af. 
fallet från brånnvinsbrånncrierna, 
eoua feeehfitier atova mängder af 
den be dö (vande finkel, som är i 
hög grad skadlig och som också 
efter njutningen och berusningen 
medför alldeles sårskildt obehag
liga följder.

Ruset har hos djuret samma ytt
ringar som hos människan, och 
detsamma år det med efterverk- 
ningarna, kopparslagare, Tömre- 
månd, Katsenjämmer. Märkligt 
nog kunna hundar i detta tillstånd 
åta vilda syror eller sura bär, lik
som människan vid sådana tillfäl
len förtär sura gurkor eller en ma- 
rinerad sill.

Kännare pistå, att vissa djur 
liksom människorna vid koppar
slagarna lofva bot och bättring för 
framliden, men då de få tillfällen 
och frestelsen äter kommit, si....

dagar, di alkoholfrågan 
plötsligt blifvit brännande, ha al- 
koholeas både försvarare och mot
ståndare riktat ana forskningar äl
ven på djuren.

Man har sökt framhålla att 
ren likaom barnen ej tycka om al
kohol, utan att det endast år efter- 
hårmoiagsdrihen, aom lockar dem 
aåt förtära dea. Erfarenheten viaar 
au inte fullt detsamma. Somliga 
djur ha medfödd böjelse för alko- 
M>1 och kunna utbilda sig till full
komliga drinkare, andra hysa af- 
shy för den, åter aadra likgiltig
het. Desa verkningar, de resp. 
djurens ‘"ölsinne", äro högst olika.

Elefanten hör till de djur, som 
kqnna I 
I Asiea,
människans trofaste medhjälpare, 
år det icke »ål isyn t att träffa beru
sade, L o. m. dödfulla elefanter, 
1 Oslindien, dir det göves bränn
vin, sårskildt arrack, af ris, söker 
sig elefanten, om man icke passar 
godt på, giras till måskkaret, och 
han slutar icke förr ån han blifvit 
alldeles berusad af dess söta, starkt 
berusande innehåll. Följderna af 
dg rus, diuret ådragit sig, åro tåm- 
limt likadana som hos människan. 
Först godt humör och munterhet 
se^aa häftig uppsluppenhet, van
dalisering» beg år och slutligen 
djup, dödsliknandc sömn, som föl 
jcq.af allvarliga kopparslagare.

Aporna bli i regeln lidelsefulla 
dryikarc, når de vål en gång fått 
saqpk för dca berusande drycken 
oc^ i hus. dår 
hugdjur. måste 
gö*ma hvad 
haRig* drycker.

I Nya Stockholm» nytt. VI mi
ste lenna gäng börja ined det gamla 
ordspråket, "båttre sent än aldrig!" 
Orsakerna härtill torde vara mänga, 
men vl lemna dem tillsvidare. Vår 
arbetet - såsom plöj», harlva och så - 
Är nu öfveratfikadt och har löralg. 
gått under de mest jrynsamma lör- 
hlllai den, och Vårt folk har icke 
heller försummat tillfället, uiau plöjt 
och sätt allt hvad de kunnat. Mr 
A. P. Sjöström torde vara den som 
inom kolonien har den största are
alen insådd iieml. 135 aeres. VI 
ha halt väldigt med regn sä att jor
den är väl uppblött, och nu har vi 
det finaste vider med solsken oeh 
hög klar himmel. Bräckningen al 
nytt land har nu börjat och torde 
mera land komma al*, bräckas upp 
detta Är, än något föi egående.

Emigrationen b t är stor, men de 
flästa måste vknda om, ty intet fritt 
land finns att 14 på långt håll. Ute 
i norr > >*h väster, |A den förut sä 
kala prärien, vax» nu hus upp, det 
ena bredvid det andra, lil och rörel
se förspöt je# pä alla områden. En 
mr Joung från Winnipeg är här lör 
att »ätta upp an h»ndei»bod, vid vår 
»Ullon. Ocb aä fort låcet kommer 
aU gå upp till »Utlooet. — och en
ligt löt le torde det bl Ilva inom kort 
— sä skall en ekvator bygga», sä vl 
äro färdiga att sjunga "Det närmar 
sig målet med hvarje minut oeh tå
get det kommer väl snart”. Vår ak
tade veterinär mr A. von Holsten 
har denna vår balt ovanligt mycket 
»it göra, Ity flors al de nyinkorons 

den ånyo två oSer. Ett al de nys hästarna ha varit sjuka, oeh har han 
jätte lokomotiven, »om vl pä annat * vidt vi vet», lyckats öfver förvan- 

‘ ,tUle 1 tid omnimdt, tog ut gärda un, aå art »II» blifvit botade. Mr 
gens passager»retäg till östern, men 
dådet kom på den nyligen rrpare- gurk oeh I allt allskap hade han 
rade bron nedstörtade lokomotivet i

■

Hr Olof

Till “Berl. Lokal- Anzeiger ’ 
telegraferas från Petersburg. I 
Kronstadt har en ung officer skju- 

om hvilkas öde man ej kan vara i itit yg. Polisen hade häktat flere 
tvifvel. personer för deltagande i den re

volutionära propagandan däri
bland en broder och en syster till 
nämnde officer. Hos de häktade

alla goda ritter aom de alora borden 
dignade noder. Jag önskar dem en 
god tomtibo lycka.

stränderna, och från flere byar fi
ra hundratals personer försvunna

bli fullständiga drinkare, 
dår det kloka djuret år

£a tom var mtd.

Sed naste underrättelser.SpedaUttotiser. I Enat St. Louis har vattentryc
ket sprängt en af Illinois Central 
järnvägens bnnvallar och genom 
öppningen, som vidgats till 100 
fois brädd och 26 tota djup Instör
tade de väldiga vattenmassorna 
hotande E. St. Louis och det lite 
längre ned belägna Centerville, 
med undeigång. Strax t Innan det
ta inträffade hade en neger som 
nrbetade pä fördäroningsbenkar 
ne, hotet att sävida han ej genast 
erhöll Mn betalning skulle han 
hugga en öppning i den mot vatt 
net liggande barrieren. Han ned- 
aköta, aoro en hund, utan pardon. 
Skjutningen, och de kringflygan
de rykten aom varit i omlopp, ha
de gjort att inbyggarne voro på 
sin vakt, så att när öfveraväm- 
ningen inträffade flydde de genom 
gatorna i vild förvirring. Om 
kring 20,000 metiniskor åro, el
ler rättare sagt, voro bosatte I

Gustavus Adolphu» College i St.
Peter, Minn. Den 26 maj hade 
skolans styrelse ordinarie roöle. 
Som detta möte var det försia ef
ter konferensens sammanträde I 
Minne»polis, valdes ambet-män 
för kommande Är, och valet utföll 
sålunda: dr. J. S. Carlson, ordf. L. 
O. Almen, sekr. H. N. Bensen 
kassör. Till läroverkets vice 
piesident åiervaldesdr J. P. Ublei 
till kurator prof. J. A. Edqvist, 
till bibliotekal ie prof. J. A. Young 
qvlat och till vaktmästare E. 
Hallander. Till registrator val
de» prof. A. Storob-rg.

Prof. J Sander, som under den 
långa följden af 18 år vai it an
ställd soro lärare i tyska och latin 
vid vår »kola, hade till styrelsen 
inlämnat Mn afskeilabegäran. Som 
prof. Sander redan antagit kallel
se som skolsuperintendent för 
Nicoliet County, beviljade sfyiel- 
sen denna hans bet äran med ett 
tacksamt erkännande af hans 
trogna och nitiska verksamhet 
som lärare under dee* många år 
och med tillöuakan om framgång 
och välsignelse på det nya arbete 
filtet.

Prof. G. H. Towley förestånda
ren för handelskolan vid vårt lå- 
rovärk, ingick deo 3 dennes åk-

fann man en mängd papper och 
bref, aom bl. a. komprometterade 
officeren i fråga. Regementsche
fen skall mellan fyra ögon ha 
gifvit honom det rådet att göra 
slut på sitt lif för att undgå straff. 
Saken har väckt stort uppseende.

Canada Nyheter.
vid Marrtsey gnifvorna i B. C. 

hafva ytterligare 500 coke ugnar 
mist aalåggas. Utgifter för byg
gandet af dessa öfverstiger en half 
million dollar. Detta år .ett nytt 
bevis på Canada» uppvaknande i 
iadustrielt hån seende. Hvarest si 
stora kapitel nedläggas måste ock 
finnas naturliga resurser för att gif- 
va kapitalisterna garanti för sina 
penningar, men Canada börjar nu 
intaga den ställning i finansverl 
den som fordom innehades af F. S. 
rika oorJrest med den skilnaden 
alt Canada» jord år Innu bördigare.

söodagsskolutflygt till 
Lorne park, Toronto, förtiden lör
dag råkade en ångbåtsbrygga sam
manfalla hvarvid omkring 30 kvin
nor ocb barn kommo i vattnet, som 
till all lycka var tre fot djupt. 
Väldiga nödrop hördes 
alla blifvit öfverriknade betans det 
att ingen fattades, oaktadt flere af 
fruntimren erhållit ganska känn
bara skador.

Oraad Trunk PaeifleMHan har af 
jänivägakommiteen i Ottawa nu 
upptagits till behandling.

Frankrikes president kommer, 
aom bekant, att göra ett hesök I 
Italien. Då han kommer till Rom 
möter honom ett ganska egen 
dom ligt problem att lösa. ,vom 
vi alla veia har munkutdrifning 
en från skolväsendet i Frankrike 
fortgått under mycket bråk och 
motstånd. Detta har naturligt 
vis mött stor ovilja, för att icke 
säga något ännu värre, i Vatika
nen. Skall presidenten Vid sin 
ankomst till Rom söka audiens 
hos päfven, med alla utsigter att 
inte bli emotuigen eller skall han 
helt enkelt negligera katolikernas 
öfverhufvud? Hvilket han än gör 
»ynes en brytning med Vatika
nen vara oundviklig. Ku ngn 1- 
och kejsare ha utan undantag, äf
ven de lutherska, begärt audiens 
bos påfven. Skall det vara en 
republikansk president förunnat 
att visa katolikerna att staten och 
kyrkan måste skilj is åt, äfven till 
utseendet.

En dOds tål la, kan man med skäl 
kalla C. P. R. järnvägen» svängbro 
öfver Muoae Lake, och 1 natt kräfde

bar apor som 
omsorgsfullt 

bar af alkohol- W. Munk, liar återkommit Irån Dan

* våaja sig lustigt vid att 
dripka 61; i de tyska universitets
städerna. dår studenterna ofta hål
la hundar, gå dessa ased siaa her
rar på kacippca hvarje afton och 
pocka der på Ma ration öl, som 
ståndigt växer. Som oftast bjuda 
vål studenterna hundarna drycken 
fflr första gåageu.

> »in fader /
det 80 fot djups vattnet, dragé nde Den 16 maj hade vl ett treflig t 
expreesvagueii, aom var lassad med bröllop, då mr o h mrs C. K. Hend- 
fish, nieil sig i djupet. Lokomotiv, rikao 1 gifte bort sin dotter Edith, 
förarn mr Johnson samt eldaren | med mr Alt red Munk. Vigseln för. 
Knott drunknade och deras kroppar | rättade» ef Rev. mr H. McKay af 
ha finna ej »ntrlflata. En lycka var. Round Lake, l bruden- föräldrahem 
det att kedjorna mellan expreeevag-' oeh bevtttaadm af omkring femtio 
nen oeh fllrlga delea af tåget bran o Inbjudna gfiater. Efter vigseln in- 

bade nog de
rue förolyckats. Deal Deo fl maj, Kristihlmmetitårds- 

eveoaka damqvintetteo var ombord | dagen, hade vi åter bröllop. Denna 
Pt tåget. Ka egendomlighet var au' gång var dat mr oeb mrs Hans Stal 
föraren mr Johnson, var skour, oeb rom bortgifte sia dotter Paulina, 
lokomotivet, »ms 1 u gjorde Mn förste mr 8. Lindskog. Vigseln förriUta- 
ree», var gjord; I
‘and I hvilken Johnson var född. Hofstrand.

denna del af staden. I går på 
nw goneu var half va staden un
der vatten och det var endast en 
tidsfråga då hela staden, som har 
32,030 innevånare, skulle bii in 
kräktet af det ras 1 nde elementet. 
Alla telefon och telegrafförbindel- 
•er äro afbmtra. Vattnet har 
sprängt en oy öppning denna 
gång 1 Baltimore Obeio-jårnvä- 
geaa bank, och vattnet insti.rtar 
nu äfven från norr. Hittills om
komna uppgift* till omkring 50.

1 Kantas åro 23,000 människor 
husvilla.

Vid
| ■

I

i regela 
strax stank däri. eller 

ock/ä ka de ijälfva i förväg 
kat på*sa förbjudna frukten.

då
, om ej sl- togs ea storartad middag o. s v.

la.

företa
stekta iryck er. Det finne* mycket

pet på att de låri sig att stad i Skott- dest :yrkao al pastor C. O.
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, 25-inee plåeåageriarbetarai Axel1 -kydromt ut 1

|*aotrtkkle på lördagsaftonen 1 t! •!<•»■ Thore Srån Stockholm då redan stod sågodt -om 1 ljusan 
ee bakgård vM Hornsgatan » »5- flan Unnade «iff tffl Göteborg för Mg*. Hon lyckade* lösgöra i kor

att därifrån utvandra till åneri- bvarefter he» i sista stund, för 
barrikai ad »f k of- ka, di dödeo i stäöet tog bottom att rådda sig själf, måste begifv*

resan '. sig ut or oro brinnande ladugår
den. De i vå kor. som hustru»

bygder De CANADAS Xiberalt BnbubNord-Vest._ för 1804 har af 
I enlighet 

tor hvllket 
och sletar eåle
af 173/156,000

der. Uppgången rid deras 
pH rar
lertar, tiHhöoinde apoet lame An- j med på "den 
tboo L. Skanchy, C. O. Fjtistad (jj[ FLE. Qettom gnistor från 
och H. O. Yoong de der hitaåndts m ^ p* 0åfle _ lösgjorde samt en .jur, aom lyc
från Amerikat och^påugligen gö- i antändes d. *7 maj ksdoe *,ita «* V», voro de enda
i* ett djupt ia tryck på Fi» Berg- gkogf>0 pg ,Ti guue,, vid den s. L#"- som raddadcs. Däremot in 
man och aadm trefliga flickor pi k jjBjporten eiler gramBfciUnadeo nebrandea den öfriga kreat jrsbe-

Teesplet bestod al eo ganska li- £|den uppUcite» Ty aftoosoäll kor. 5 hslfvsr, 5 tir med Dmm 
och lig sal, smyckad -«* ,*_** p,**^**. y pUtserna. Pi Mm‘ 20 h "* ett partias.

svenska och amerikanska flaggor. ^ #lllel ^ e|den di redan ^ f«rtopp roro ladugitdsbygg- 
Eo egendomlig Wee af an.ngfr aa ^ fanin syo. nadeo samt en i närheten förva-
rems hsr det varit att kring, ^ |||w% Baabevakningen blef 1 
riggarna placera ett hHt galleri ,ltkomm,hd„rad Rr ,„ ■*«-
förbrytare portratt, bDod hvilk. j vMflga s,ack,|ir|^|gi,rder 
mårkfui biMerna af for mord ti 11

betala ett åra prenumeration i förskott på den en 
svenska nyhetstidningen^ AN A DA' gtfres

Till alla
da 1 Canada utkomi 
den stora srenska^tidningeo -ROMAN BI.A DET som utkommer 
hvarje vecka i 16-sidigt format innehållande tre spinnande ro- 
maner, jämte en premiebok på 356 sidor, skrifren af en om ty ok t 
svensk författarinna.

f '
Hoioestead-Lageo. A

deapi sisa l
KtosoIääAbb i llaniiobs oek Nudvwåkr.

— På ångaren "Bses" 
mm fria Bymtied tffl BHgfen 
löfl för ett par veckot

ktitka sj aro ansalaa tar tt
ntkna kV »ular

“CANADA" för ett år............................
“ROMAN BLADET” tffl 1904.....................................

“PREMIEBOKEN" innehållande 356 sidor

All denna intressanta läsning för 
endast $1.75.

Insänd eder prenumeration skyndsamt. Fyll ut och inaäoddenna 
blankett.

«• alto I6r andra aadaiaäi kanna 1.00
'homwuad af kvtlken pernor‘*P‘

0.50Georg Eng
ström öfver hord i Östersjön och

Ula tofvad tir «nSr ei
familj,
18 år. till MorWkM sf em kvtrtmk
tiom å 180 ser*.

* kvvjt , eoci fyll 0M
eller mindre.

Ångaren bief tiggande 1 | tim
man

lyckades ej finna den öfver bord 
gångne. Engström hade påmöo- 
stntt I Aalhorg.

— Ankan efter lokomotivtora- 
ten K. Torstenson, b vilken under 
tågsammanslö t ningen vid Natta- 
varaden 18aovemberl900blef dö
dad, hade tffl harvarande ridhus 
rått stämt järnvägsstyrelsen med 
yrkande om skndeaiånd.

Kål ten har nu dömt styrelsen 
att årligen utgifva till änkan 
1^100 kr. till dew barnen fyllt 16 
år och 600 kr. årligen efter den 
na tid. Järnvägsstyrelsen döm
de* ätt utgifva rattegångskostn* 
der med 300 kr.

A.tMALAN tu* TILLTRÄ WE.
A 11 må lan gOra» jiera.nligen p* Laad- 

koe torat i <i.t flwiikt, érr lei *rt trbr

rad h&lmdös lullstandigt lagda i
a

Vid olycksplatsen,

SÖLVESBORG. Den östra
kar. må ha a. på hrgrran ho* "The Mia» 
wr tt Uw lateripr. Ouawa".

tt Immigration. WiBalfMg”. ellm

Blekinge järnväg tillhöriga han
delen TorstU — Bergkvara med m
därå belågnn stationen Ber* k va- tilldel rwp.hu »a lokala Lu-dkuuUiret. 
ra har nu öppnats tor allman tta- r>iyi* reuighH au täta *u ombud oua

Iga tiUträd^eTiwMrboeo*. &atfilt 
af SUi uv erlerr» fftr Taolup tilltr-*de; 
tueo har landat ffirut varit upptagit, 
l.i«gw > twligare m a/gift pä ».Ull eller 
SlO.tPJ f5r att betänka inepektiene- o. aa- 
dr» onikcjvtnader

HOMBiTEAD-SliYLDIOHETKK

— Ett svårare olyckstitlbud in- 
träflade h. o. d. ombord å ångaren 
"Oafle”, då eo af den kvinnliga

talade öfverstepresten Brigham 
Young och hängde biskopen Lee.

Templet, som enligt polisförord
ningen m i rymma högst 150 pur- penmoalen råkade, vid psssueran-

det »f eo å däcket stående s. k.

Härmed eunVaärr............. .. . .tt»Uan i. ,, mtgtremdr
betalningen får tidningen "Canada" orå 'Romanhlndrt med prernuanbo
ken.

flk.
som-r,rar nästan fullsatt,ti 11 större 
dHen af mer eller mindre “beseg 
l*de" qvinnor, nom de sista dagar nades af några arbetare, sysslan- väder nedslog blixten 1 Tranroo* 
n«t helige så vackeit uttrycka sig de med den elektriska ledningen, sen, Svcntorp# socken, och döda- 
tåidasl få af dessa lyi kiiggjonia komma denna för nåra, hvarvid de 40-Srige landtbrukaren Noren 
kunde beto. lenas som fagra under M fa,Utde - bennea kinder och i dår. Hustrun hodöfyadcs, men

ett nu omhvarfde henne, (renom tillfiisknade snart. En liten fl c

>
SKÖFDE. Vnder häftigt takhwilainpH, »om för tillfället begag-

pQStkontcr,

Provin*
Under den uuveraude huineeteed-lngm.

4o!e *kyMighetonta fullhord* på följen- 
de sått, uem ligen : —

I) Genom »tt mintt *ex månader bygg» 
or.h bo på l»udet hv»rje år under en 
min af miuit tre år.

Om fad ren (eller modren om 
m*u år död) till en persan, eom år be- 
rfittigad att uppUga homeeteed, bor på 
eo farm i grannskapet af det homstead-

ögonen; de närvarande troende 
herrar ne vilja vi icke yttra oas C. P. R. land.hastigt ingripande af ofvannämn- ka, som satt i Norens knä, blef 

da arbetare lyckades dessa dock oskadad.
i

om.
:Apostlar och äldste rurde sig ,niu t *lacka elden genom att rif- SOLEFTEÅ. Ett Filipstad i 

lassande omkring och aterupplif- va a^ henne de briunande kläder- höga norden. I Anundsjö bygg 
— En 2-årig gosse, son till roa vade gMOj!ll ,-Her stiftade nva be na. ">«> M*fvo de därunder gan- des j fjoi ett varmbt.dhna Men

skinist.ti w hvarest Jordbruk lönar sigli vid 1'almquisis kantskwper bland systrarna. Af *ka illa brända på handuna H« - ^ gällde det skalfa en baderska,
boktrycket ibolag, nedföll h. o d. ^ samtal med en laderi vår o- kan, som prompt ville kasta sig i lifter gju ^otger och ätts bedröf- 
från ett - ppet fönster i vindsvå medelbara närhet framgick »tt si011' men hindrades, blef bränd ä yel ser lyckades man till sist upp- 
nlngen 1 huset nr 3 St. Bädslugt- afv,.ri minderårige sonen Bernhard iena handen.
tan. Barnet, aom vid upptagai, nym ..„nammat evangelium".! KARLSTAD. 100 är fyllde h. barn, hvilken hade nog kiiragc 
det från ga Un ej tyckte» ha lidit [p,ra ,|et jnle 8iatiir med att han 0. d. Daniel Persson, för nät va »tt åtaga sig det svåta vät fvet. 
någon yttre skada, ilade bainet an8mmas »f lagen! rande boende hos sin måg, nämn- AUt skulle nu varit gcidt och väl,
fallit längre till vänster, hade det £n ydre syster tryckte på en demannen Daniel Eriksson i Uun- om icke denna kvinna till löljd 
otvifvelaktigt hlilvit gpctsadt pä de[ orgeltajigi-nbr och i detsain- narsbol. By socken i VärmLind. af en vise familjoangelägenhet nu 
en lycktstolpe. ma i'e-<tc sig ett vattenkamtnau Den gamle är annu såväl kropps- vore nödsakad att taga sig någon

gentleman med en svart pilinfe i ligen som andligen vid ganska tids tjänstledighet, hvarigenom 
handen och gjorde en del rörelser, god vigör. Han uppvaktades på en vikarie är behöHig. Alla, som 
hvilket hade till följd att några sin hundraårsdag af ett stort an- hittils tillfrågats, ha föieburit för
manliga o h qvinnligs personer, tal församlingsbor. hinder, ehuru den med befatt
hvilka kollektivi benämdei-sång-i _ Den 2‘> maj utbröt elds v i- nil,*en grenade allöningen ar

da i Näafors tråmassefabrik i Sto- ,elk tillfretNstallande. Mödrar 
! ra Kils socken. tiU 3a4 vuxiui bitr" rtnse slp

Elden började i torkhuset, som ,ör unpa' °°h d“' som “ro H,,'1U 
inom kort nedbrann, »«mt spred åkjr| aro dårför icke mindre bly-

sig vidare till sliperiet, hvilket!pl'' 
också i grund förstördes. Den 
närliggande arbetat bostaden samt 
en torklada räddades.

»I sådan prraoii upptagit», uppfyll»», 
f»«t*k.ldigh.ten uude- tiden före pe- 
tent<>u« erb Al lande af %i an person genom 
att rara bo*att hos aiu fader eller m%?er 

H) Om eu nybyggare har er hålli 
teut på sitt första homeatead, eller oerufi- 
kat för utfärdantlet af eådant Patent atte- 
lierat af i den ordning, »om förwkrifv*i 
Dominion Lamis Aot, samt erhålit till 
tånd för ett andra honieeteadt uppfylle 

l)Ji'if.1 ot-tki ticUn före Pa 
f en tete erh A Ilande genom att vara buaatt 
l>å »itt första homeetead.

4 Om nybyggaren har sin‘permanent 
btetad på farm, »om eg* af honom i 
grannskapet af bans homeetead, uppfyll* 
bofastekyldigheteu genom att vara buaatt 
uppå n&mda farm.

CANADA PACIFIC JÄBNVÄtiKN
har utmärkt land till laiu I de blota trakter af Caniiia» Nmdveei Wli' 
att förenkla betälningwyatemet hsr boläget antagit följande; Buramän 4 

köpeskillingen och räntan delaa 110 delar enligt neianatående tabell; den 
förata inbetalningen göra» vid köpet och den andra. Ilalt köparen genaat" 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. ». r. En penoi 
aom ej odlar minai 16 aere det företa året, Er ekyldig betala extra rlnta 
det första året. Föjande tabell visar de »lika hetalningame 4 160 aere 
pr år allt efter landeU pris: — företa inbetalningen å 
160 aeree a It.00 pr aere $95.86 och nio ärliga inbetalningar al %60 

407.86 
110.65 
131.80 

143 8

läcka en hustru, moder till elfva

— H. o. d. fann man vid 
Karl bergsbro n det uppflutna li
ket ef en äldre, arhetaklädd man. 
Kroppen hade tydligen legat 
långe i vattnet. Vid undersökning 
af den dödes kläder lann man en 
fackförenings bok och ett prästbe 
tyg, och af den illa medfarna 
skriften I dessa lyckades man ut
leta, att den omkomne I llfstiden 
varit snickeriarbetaren P Johans 
son Blomqvirt, född 1854. Huru
vida här föreligger olyckshändel
se, själfmord eller möjligen brott, 
har man ännu ej kunnat utröna.

—Järnvägsstyrelsen har under 
förutsättning af k. m:ta godkän
nande uppgjort förslag till an 
skaffande af rörlig materiell un
der innevarande år för 4 millio
ner kr.

Ec på upptagna anbud baserad 
beräkning ger bl. a. följande re
sultat 7 peraontigslokomotiv, 
approximativt 450,000 kr., 10 
tyngre godstågslokomotiv 740,000 
kr., 8 växel- och lokaltågslokomo 
tiv 264,000 kr., 20 person-, poet-, 
fång och packvagnar 434,400 kr., 
250 täckta godsvagnar jämte 
brorasinrattning 615,850 kr., 360 
öppna godsvagnar Jämte brorosin- 
riittning 551,450 kr.

— Till Carl Suoilskys bår sän
der Lands studentkår en större 
krans med blåa och gula band, å 
hvilka låses följande inskrift:

do " 4.50
do " 5.00 do
do " 5.50 de
do " 6.00 do

do - do do 90
rdoitu 100 tdo do 110

dodo 120BEGÄRAN OM PATENT
kören”, började utstöta höga rop, 
hvaraf vi uppfattade följande:

I Manitoba oeti Sydiietra Alberta varierar priset mellan 14.00 och 
llU.OO per aere, beroende pä läge och beekaflenhet. I Sydvästra Aaeini- 
boia och Södra Alberta 1860 titt $6.00 per aere, ranobingtand vanMgen 
ill det löratnämda priset. I norra Alberta samt Saskatchewan frän $6.0 

till $7.00 per aere. Deeaa priser kunn* ner »om hålla»ändras.
Om landet betalaa till fullo pä en g .mg gilve» lv% rabatt af den etun 

ma, aom öfverstiger förata vanliga Inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om nl ej är I tillfälle att köpa land aå akrtf efter våra pwnflet. 
ter och böcker rom viea eder huru man försäkrar alg om ett HOMBSTEAD 
af 160 aeree (129 tnnnland).

»kall inlemna» vid »lutet af de tre åien 
till den lokala land agenten, underagen 
teu eller HomwteAd inspektören. Innan 
denna begäran insiind*. måste »ettiaren 
gifva »ex månaders »kriftlig notis till the 
Commissioner of Dominion Landa, Otta
wa, att han ämnar uttaga patent. Når, 
för »ettiaren» bekvämlighet, Homeetead 
nspek tören anlita», er lägg* en extra af- 
gift af lö.OO.

Vi hålla konferens 
så att Onds rikes gi åns 

vidga» mi 
och bestå!

O, Gud, vår kyrkit varna! 
Lei ve, 
lefve, 
lefve 

Zi-i-on!

»VENERSBORG. Kontroll fram 
för allt. Med nattbevakningen i- 
Trollhättan sr det utmärkt ord
nadt. Vederbörande ha uppsåt 
så många kontrollur, att det häudt 

jämte lagret försäkrad för 66,500 att ordningens väktare, i färd ined 
kr. i ett engelskt bolag maskiner- att skilja bråkmakare, ett, tu, tre 

Äldste Nils Anthon taladederpå na för 10,000 kr i Städernas lösi. måst be: 
svensk-amerikanska. Alla troen
de tala svensk amerikanska, äf- 
ven om de aldrig varit längre ute 
i verlden än till Slussen. Och 
vei Idens frälsare — näst förenäm-

Den bi ur.ua fabriken, som till
hörde Näsfors’ aktiebolag, var

UNDEBUATTELHEK.

Nyanlända invandrare erhålla på Immi- 
gran tkontoret i Winnipeg eller Dom i nior 
Land kontoren i Manitoba och Nordvwt- FTGRIFFINm

C. P. R. Land Conamisioner,rritorierna underrutteUer om det land 
r öppet för tillträde, och från tjen» 

n koHtnadafria råd och upply» 
ningar ^amt hjelp för att tillföreåkr» »ig 
ett pa»eande »tycke land; »amt klara un
derrättelser med afeeende på land, »koga-, 
kol- och minerallagarne eåvål som Krono- 
landen i jeruv&gsbeltet i British Colum
bia, erhålla» på begäran hus theSeoretary 
of. the Depaitment of the Interiur,Ottawa: 
the Commissiouer of Immigration, Win 
nipeg, Man.; eller till någon Dominioi 
Land* Agent i Manitoba

Skandin» vlaka bref beev»,a* pä samroa språk.— Vilja herrarna va snälla och 
Elden anses ha förorsakats af vänta, mens jag springer bort och

refiii säk ringsbolag.

Skandinaver, SE HITdrar upp kontrolluren!en torkugn.

VARBERG. FörargelseväckanLULEÅ. Omkring 40 arbeta
re, medlemmar i Malmberget af de borgmästare. Förre r&dman- 
Svenska järn- och metallai betar- nen * Varberg, numera Ixn gmasta- 
förbundet, hit nedlagt arbetet, **en * Arboga k redr. C. Söiensen, 

ej akliebolaget Gellivaie hade af allm. åkl. vid Ilimle hii-

1 min Handelebod fnnee de Meta - I

(5r 0 c e r t erde Joe Smith Esq — heter Djisos 
Christus.

Efter äldste Anthon kom en an
nan äldste, enligt uppgift tillhö
rande “den helige från landet", 
för att aflägga rapport. Vi vän
tade något pikant i månggiftesväg 
af denne ännu skägglöse yngling, 
men han kastade sig helt oväntadi

alUid pd L1 ger tiU Ldgeta prieer.

P NELSON
4-12 JARVIS ST. „„

Orders från Landsorten expedieras skyndsamt. Bedee-om landamän- , 
nens benägna bistånd. ‘ v*

enär
malmfälti styrelse vill gå in p:i radstingslag Åtalat»för förargelae- 
en ny «f dessa arbetare uppställd väckande beteende inför rätta, för

det han i skrikande ordalag velat

‘ • ti
>- ,1ÅI

James A. Smart,
Telefon 1783.Vice liinkwminister 

Frihetuinan, til 
hvilka ofvanetående förordning hänföi 
finna» tusental aeree af bördigt land till 
gengliga för ärren le eller köp frfin jer l 
vugsixjlageu eller andra firmor.

N. B, —- C tom d<pi islisla.
diktera rättens protokoll, afhrutit 
vittnesförhören och påmint vitt 
nena om edens vikt under hitnd-

J0NKÖPING. Huskvarnas chef 
och arbetare. Chefen för Hus

in på ett djupsinnigt resonemang kvarna vapenfabrik, bruksägaren 
och frågade hur det skulle gå om Vilhelm Thain. har, enligt Jön- 
Gud t ex. inte läte det regna, köpings Posten, låtit i fabrikslo- 
Utan att alvakia den närmare ka lema uppsatU följande till ar 
utredningen haraf, hvilken hota- betarna riktade anshtg: 
de bli långvarig, uppsökte vi ut På grund af på många stallen 
gången, ty luften omkring de — I pågående arbetstvister, hvilka i 
metsaL-j tiU biskop Lee ohängda— åtskillig» fall synas iå rått stor 
helige IWujade kannas besväran omfattning och därlör möjligen

komma att sprida sug tdl våra 
trakter och äfven här framkalla

läggningen nf ett mål, i hvilket 
han var ombud för ena parten. 
Härför dömdes svaranden vid 
tingsafslutningen i lördags att lx >- 
ta 100 kr. samt galda rättegångs 
kostnaderna.

Calgary-Edmonton «* »t

, •••• .a^nsirrs;^ «#,4 
—" *f*s Jåq *W)1

Qu’appelle-Long Alla sorter knpes bäst oeh billigast bos
Tffl Dig, aom kunnat skänka dik

ten så
den enkla form, som tusenden 

förstå

4
Lake Gustafson & Co. 325 Logan A ve.;jfinlanb. JBKNVÅtiS BOLAG

de. Telephone 294.1 Till Salu Utmärkt

Akerbrukslano11 på Billiga och Lätta vilkor
Kl.ITT REtiERIMGSLAMB

kan äann erhållas inom korta 
äfstånd från dessa jera- 

vägars Stationer

— Öfverdirektören i skolvä-den form som frambar kraftigt 
hvardagsbi od 

till tjänst för hunger, ej för öfver-

EN K ÖPING. 56 årige arbeto- WiBi—Bi
L Ahliti anståM Ä tsndstick.^ stridigheter, tager jag mig frihe s.;ndet hsr tillställt forcståndai en

ten tilbflda Hus!:varmt arbetare för Hangö stads samskols, rektor
ren

Svenskt Snus.fabriken i Enköping, råkade ee WMPWPBP
afton, då han skulle pålägga en att ingå i här befintliga arbeiaror- Jejs Roos, en sknfvelse från ge 
rem å en remskifva, att fastna i g-miaatione-. neralguvernörskansliet, hvari

Det år önskvärdi att harvidlag rektor Boos anmodas att inom tre 
intet tryck utöfvas utan att hvar dagar inlämna afskedansökan.

flod

Till Dig, eom bildat mången lyck 
lig slund

den bägare, som anstår hvar 
mans mund,

och rom vid tidens brunn du fyllt 
'en gii-g.

iden, som törsta efter 
aång.

r STOCKHOLMS 
JÖNKÖPINGS , 
NORRKÖPING S( 
GÖTEBORGS 
KALMARS 
oeh BLANDNINGI

remmen, drogs med och biel så
ill* lemlastad, att han inom kort 
afled. Snus pr pound $1.STADSTOMTERAblin efterlämnar änka och en må fritt följa sin egen öf- Finsk, a me rik a ner na och Rys&lar>d.

vertygelee. Utrikesdepartementet i W«shing-
Husk varna den 18 m*j 1903. ton har till »Ila större finsk* koloni.

V i 1 h. T h a m. er i F 8 utaändt ett cirknlär. i hvil-
hvdken torde kunna få stor prak-j^y Huskvarna Vapenf*briksak ket departementet underrättar
nsk betydelse, ar, gjotd a meka- tiebo| som Kockums mekaniska a“ de 6nnar aom ämna en P4'
ntkern E. Mattson . Stljansnas. verkstadtimi6raden slora arbets. bälsniag i Fi-lsndi så Ml måste»
Uppfinningens ide är att tillgodo „ derkasta sig den ryska värnptigts-gifvni sammanslutningen, Sven- ... , „

. lagen. Rvska regeringen erkännerska verkstadsföreningen. |cke en “ t lnr_

•nd alla stationer efter ofvannämd» 
Jern vägar.

Alla närmare upplysningar åsedde 
las bred villigt af

och barn.

FALUN. En ny uppfinning,
för

Danskt och Svenskt Luktsnu» $1.26 per poesd. Om .ej eder ha nd
elkr. Pest

‘■m,

lande har det, kan det erhållas genom insändande af Exps 
Money-Order tillOsler, Hammond * Nanton

— Till Sooilskys bår ha hos-
bofbhimsterhandlare Billström 
beställts följande kransar:

*liltLand Department.
Ml MAIN ST WINNIPEG Winnipeg Tekniska Fabrik.

Winnipeg, Man.
göra sig vattnets kraft i ett lugnt 
franirinnande vattendrag utan 
fall eller damm. Praktiskt for- MALMÖ Krigsratten vid Nor värfva medborgarrätt i annat land, 
sök har blifvit gjordt efter hr ra skånska infantci iiegeroentet bvartnr en pereon. som återvänder

till Ryssland eller FinlamI ansee

Box 354.
Återförsäljare önskas.
Följande firmor komma att tillhandahålla derna anumone- , Win.

Från Svensk* akademien en 
etöiTe krans af endast Utger med
m-roromero-aagg

1

nipeg:r
Mataons konstruktion och plan- dömde häromdagen bevärings- 
luggning af ägaren tffl Leksands mannen Mårten Ols-on Irån Gårds *°m r> <k under»*te, ,fv. om han 
bryggor, to, uppfordring af vat hsrad, hvilken sf lelig.ös, skal 
ten uti bryggeriet, och lär inrätt vägrat fullgör* sin värnplikt att 
ningen fungera tffl belåtenhet, undergå lem dygns vaktan est.

Uppfinnaren lär vara betänkt _ D. 26 maj nedbrann ladu 
på att söka patent på sin uppfin-1 girdsbyggnaden vid. egendomen 
ning och möjligea bilda ett bolag | Gnmeboi Jonsbergs socken, hvar- 
för do» tillgodogörande.

1~P. NELSON. 
412 Jarvte Street. 

Tel. 1783.

GUSTAFSON A Co. 
326 Logan-avr,

Tel. 294.
IPROMPTLY SECUflEPl;från Vitterhet*, hiatorie-

m
antikvitetsakademien en stör- 

blåa och gula guld. 
IråeUppeala univer- 

krans med 
isad.' siden 

gm reallarovet kets 
med biå* och gata

Writs for onr åatereeUiw books - hmt

z
Uighmt

* ■ ■----------------------------------------------------TtSXn
Kom ihåg ntt Kddye flrhydelngspapp är den bästa. . 

i marknaden. Den är mycket starkare än andrs pappsorter 
—it drager ej fukt eller gifver någon obehaglig lukt f, än sig. 
Bästa majerial »tt använda för bvare sig det ena eller andra 
hyggnadsånda målet. Tillskrit

TEES & PERSSE
Agenter i Winnipeg.

PA1
t

UvM _ PWwoflj, BiHn

t
CNfl *

vid tiåstao alla kreaturen inne- 
GÖTEBORG. Den vid Möln. brttnndes. Elden varsnades vid 

ho station i fömt vet kan öfver- 3-tidee på e. m. af arreodatorns 
körde och dödade

#25*
ijtÉSWi- V re l.s»ori$*l—, |NW lssl*S

1 u zrs&sirro
t.-. - <r . » kn«*a rum.1

vid tillfallet varvar hustru,
begsf sigHon

:> ;5d

e mHfir* i;
r:

E;.
.m m mm mm

■
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Blue Ribbon’s^ Rent som
BLUE RIBBON.

Endast det 64 
basta IX

PMIflrftMlt

|Moneet«1<affe
år helt ksfte, jåmnt oc* maitrin - 
brindt flrdigt alt mala. Del å 
oförfalskadi och fritt från alla

En delikat “felly”Blue Ribbon Kaffe.
som k »ii tillredas af hvem som hålst på några minuter 
erhål!ts om ni använder.

» ir del Blatn I Caiadn.

Det år mycket svårt att få verkligt godt kaffe i Ca- 
nada tjr många sorter åro förfalskade. Men öhie Rib
bon kaffe, helt eller malet. Är finast i smak och arom.

Endast det allra båsta kaffet användes omsorgsfullt 
bränd t i de bå*ta maskiner.

Om ni önskar det finaste k*tfe som kan erhallas i 
Canada, begår då från er handlande Rla<* Kibbon 
kaffe

Det kostar Er ej mer ån andra sorter. H varför då
ej köpa det bfiata.

främmande ingredienser.
Blue Ribbon Jel'y Powder•X Sr Wlllgmre ia 

•kelad* KafSm “Ra krona bland desierter**.
V ty det obråoda kaffet förlorar en 
f femtedel af tio vikt i bränningen, 

genom au fuktigheten i det obrå nr 
' da kallet utdrifves.

Smaken år en tillsats af Blee ribbon Ext ra li
ter, tillvar kade af oförfalskade fi ukteseocer.

I>en måst smakliga, kylande och hållsosamma desert- 
anrättning. isynnerhet på en varm dag. AHa “flavors" 
och Kulörer itro rena samt alldeles klara, oförfalskade 
<*ch välsmakande, och kan tillredas på en minut.

FullMändig bruksanvisning på h\arje paket.

10 cent paketet hoe er handlande, och som ett paket 
är tillräckligt för flere personer, kostar det er endast 
Omkring encenle per portion

PIIXNTEER EAFFEI

or lorar hv arken i vikt eller smak och är alVtid lagom 
brindt. Inlagt i paket. Försök ett eller två pund. 
Om Er handlande ej har det så slnd oss ett brefko rt 
med namn och adress.

Blue Ribbons, Mr. drocer!

Ett gobt JSah *
kan inte åstadkommas utan ett 
starkt och oförfalskadt Bakinu. 
P< wdkr Det båsta i marknaden 
år Blue Ribbon Baklng Powder 
på hvars renhet och styrka man 
alltid kan lita och som alltid år till 
fredsstållande. 25 c. per pound — 
ungefär hälften af hvad det ameri
kanska “Tt ust powdert" kostar

Andra artiklar för Bakning, såsom Blue Kibbon 
Bxtrakter, Specerier m m. åro alltid oförfalskade.

Dusbållff artiklar:«■- Blue Ribbon Tea
Muatard,fullkomligt rent och oförfalskadt och så starkt att ett 

pound räcker längre iin ett och ett kvarts pound af 
hvilken annan sort som helst.

Det mäst delikala, välsmakande och aromatiska Ten 
i Canada.

Cream oj Tartar, 
Baklng Soda. 

Borax,
Breakfeast Food,

rent och oförfalskadt.

Haf godheten gif mig Blue Ribbon, Mr. Grocer.
Sålje» hos: GUSTAFSON å Co. och P. NELSON.

Tillverkadt af 3Bllte IRtbbOtt /Itanufacturing (lo. 
Wmmpcg, /Ifcan.

3 gjfttiUlt* oq Cmrqn tr $>u>- nqifte 3™* 3on fru grant, begravtDe» 
rtnt for;nt!rbc ger mängt 0j goibni>tittnt. Sfjpni ban binlifl 

bot itt nrmlig nu Hl Diai ettrrt umu- bltn graort ub, bnrw ban bog 1 Libel af 
tigl ai oebriee tn Xjentftepigr

— ftaptein XroDe, btt i et $01 Aar 
bar oaret onfat fom flocfitfapltiit b»®
8ongtn af 5iam. tt otubl ttlbogr lil 
tonmaif og oil nu athi mbltabt 
Numtt i glaaben.

WlpBeruq* URaflinlabril i ($*- 
bjtrg blee otb loanqt-ullian oeerbra- 
gti iil ©aarbeier R. ifj^btrftn, Slranb» 
by, fom ulylbtflqiort 'jjanibaoti (Ibie 
Btioritei) for 33,000 ftr.

— poitxluiib iVieli gnatb tr ilolgt 
.SitDbon». Ao.” af (ittrtn, $ropritlatt 
Sarlfon folgi lij tiabefogeb (icthrup 
tlangfbo, fot 84,000 Rr. löeiaimng 
mtbjflgtt.

bibtr i Stanrtn, eg Ranbtn ftalltt ben 
ub eg fpanber mtb Sieolt^otlru inb

Iptti* $«»bcbteft t>an teg beto 8ta- 
battn mtb bjtm eg rtiftc lil Lentman- 
btn i Wnbebu Ser egtbetiel mebieg 
ban *1. 82.00, faa Beoen* SRabe Par 
altfoo btnntgang mtgtl mm earb rnb 
ben® 6lieb, bet felgte* fet 4 K toner.

— Ste Bergenilontetne. Ubeon 
btingte fre 8efHnabti iil OfUanbet la- 
ber til et fhiQi fcrtfatlrt. get tt $et 
Ugtt fibtn ttifto btt trt gamtliet, og 
efter pMb btt mrbbelt®, ffal flere enbte 
(Boerbbnigert fre Senbfjotb ftoa i Un- 
betfjanbling om Kjrb af »aarbe i 3a11» 
berg. SRangtl paa faabaene et bet nol 
iRe, aeet btt ateae fte e» ef be (lelme 
Rtenb mermefi liggen be Cggbtt fen ub- 
bqbet tilfefg® ifle minbtt tnb 10 IBtng 
t Bet faa emtrent en Sjetbcbel ef beto 
Bbgben. Cg gorbofb bettil ftaat Sal- 
gtlqfitn ogfaa i flere anbtt.

Iftet boab btt mebbeltI, fftieer bette 
Äefftfefg fig fet tebtl fre, et eebfom- 
menbe »iere eil nboanbte til Amtrile, 
eg bel* fte, al be poe Wrn»b af Kan- 
gel paa ben fotnpbnc Atbeib*bjalp fete- 
itefkt et ffaa fig neb i IBqerne, boot 
be lägget fig tittt enbte Ctbnetv. let 
tt el 6enblbeligbeb fet, et (ton ef be 
Unbetbenblinget, fem nu paagaar, eil 
lomme al gaa 101 ben, eg el bet faalebei 
frntte paa Aanl fotrpaoi abfhOig Ub- 
ffqrmng lil CfUenbti. geni brit fte 
Senbliotb eg 6ogn tt bet nel ogfaa i 
ben fibfto Xib fkn •eetbbtngnt fre 
feebn Ami. fem fUrtfl fptfnleter i be 
menge lebige 8tng »Ärtpao, btt i Rtge- 
len falge* pee gnnffe lemptlige Silfeet. 
Serfaaotbt et benet Ombgtning nelfee 
belbig, fem ben i be ftnflgutbe Bggbtt 
ginet SlaM fet cnfecl qngrt Rtafitr, 
bet *1 eflet* eilbe boet baot abfliBig 
eanfbligt fot al ffaffe fig 3etb.

Ste be iabn liftnf.et i 6eg* bet 
bet ftben ifjet fercgaect tnbel Slgtaing 
ttl (Bubbtanb*balen, beot bet ligetobe* 
bet etrrtt bteetfe •eatbfalg, fem nef 

ilb et fee ganfk fint. 3 biffe 
Ztaftet bet tigekbef tnbel Nerblen-
W-______ tf-nm* I,------V k,n, ,-b, tlen elomgrr uoocx |i| nr v, nagioc Tirtr ai
ftM pjr® bggbuigfT cfln fiff.

—. ga (fcwcbhrxgn fn(6Mki 
fiftbbe Lftbeg pee re Beebtut, 

fee b*n fem eg i et
fint Ifttt, ket tt kefat tn Äilf Bri 
fto (jeemri

— Johuifl Strae, 0tM|, hat taV ” 1^1 T** *■

San, fom i Lqbtl nf 4 Aat bar brogt 
fin 6itt 12 Itrtnbe oq Itiorhge t!nm. 
Ifle Aatti bao e beu 1 tiam, 2tet Vlar 
4 tiam, 8bit Aaartl 12 og iaar 5 tiam.

— 11 fterrr SRalmtrnbm laa fotle- 
ben paa Norpil* (iaon, ofotnitnbe tiafie 
Ktn.

IRovgc. Bilan, Dominion &
Bea\>eV Xtmerna.

mebrent

— Cn gommel Kont i Nemfe® be®
i omtrtnl 40 Hot oarri fulbflenbig 
blinb paa bet ene Bhe. la ben fmtlr- 
ben Sfotgen Magncbt, funbe bnn ifle 
•Ire fil Bit*. 9tn fea bun genfh gobi 
meb bel. (mn raaaile gjere neglt Sot- 
ffg fet ai fetbilfe fig. om tet eitblig 
ear fee. lllib bel anbel Bu baobe bnn 
beto T iben fett gobt; men an boobe bun 
bitfelig ogfaa faact Sbnel igjcn paa bet 
Bit, fom baobe öaret blinbt 1 faa mange

Sotmiboagtn.

— Ten betjenblr Someopbraltet, 
(gaatbeier (Ibrifltnfen t Bfletfunbby pr. 
Aalborg, lob forleben afbolbt offentlig 
Hallien ouer 40 Ijliifefeet og 2 Jprngft- 
plagr. Sot Stiltjetrne, booraf nogle 
gif i brnorb 150 8'. pr. @if. influftor 
Salar, opnoaebr® en @jrnntnvnil*i)ti« 
af 125 8r. og for_(nngftplogtne 500 
ftr. pr. Stf.

FRIBILJETTER

W. P. F. CUMMInGS
från alln delar af de Skandinavien 
linden och Finland sällas billigast ef

— (mugefnnb® Silbnxport i Aatti* 
4 fetfh Waa.rbrr belebet fig ttl ilfe 
minbit enb 110,126 $f. fallet og 18$,- 
618 ()l. ijel, fltiBft ”ipougrf. Aoi*‘.

— 6n Sfat paa ifle minbte tnb 3l 
tijorle faar* fotltbtn paa Lolbefltanbtn 
i Notbfjotb. Itt par Snefalbel, fom 
boobt brtett bem fånenen.

— Sn TOanb i gtrt 6ib*fjotben fil 
bttom lagtn en ftaroifraa ftot Totff 
paa Lisen, la ban aobntbt ben. fonbt 
man en »obbeungt i Viaptn. Kobbe- 
ungen ear af Stettrlfe fom tn otrambe- 
lig Katunge, fftieer ”Sefteraolen# 
Asi«*.

— Norbrt Itonbbitm* ilmt*tom 
munr bit afflnllrt et * $to(tri# Saan 
paa 1,400000 Wr. mtb el ftmfottium 
ef inbte- eg ubtnlanbSe IBanf.r, Lao 
net er btrtgnet paa laRtlfe af A mtete 
eg en bel ftommuntt* Bibrag til (hD 
Sunbe benen.

— »etl Wunbetfen beter en fjaf 
not» ftapiein, fom i be fibfte lire Aat 
bar fett ruefifl Stib. yan bar b'B' 
Zteben Ma Slabieoftof 1 lutfiff Sibi
rien lil B» eeb bet japanfle fiae. yan 
ber Paret meb paa en Sulbexprbition 
■ang* Sibirien* ftyft bel t op lil 3*= 
baeel, tn »xpebitien, fom oar ebruftrt 
ef et engetff og iu*fiff Kompani t 8«l- 
feeffsb.

— »jebmanb Anber* (iolib i Itom- 
mtn Mt forltben lag faa belbig el faa 
ffube en gammel Sfogmaat eg inbe i en 
A fp fil ban fanget 3 leoenbt Unget. 
dfirt at beee tranfpotieret bem bjtm, 
teg ban en Ket, fem netop baobe faaet 
Unger, eg b yttet 3 »einnger meb 3 
■stenget. Saaeel Sebbern fom 
Stobmebtx trist* n^matfri

1
General Steamehlp Agent

Het. Cure of C. P R Office, WINNIPEG, MAN.Kj hSjt priset
på VKT» U>bak»M»rt®*r. AflBER RÖK
TOBAK, Bobs, Currcncy Falr Play
Tuggtobak ftro af «t.<irl*»k och pris eom 
tillförene. Vi hafva uiwträckt tiden för 
no w*hoetaj6 till den 1 jav 1901.

The Empire Tobacco Co., Ltd

— (tn metblig Cpetetion et nglig 
ubfert eeb Ztonbbjem* Segrbu* 3 
Noeember Oi o n neb ifjet blee tn 8 Aat 
gammel Ont fra Senbmere inblegl Me 
Sbgebnfct. t»an mi fpbl mtb btgge 
Sebbtt ernbt mbab eg fnnbe iffe bruge 
fint Sen. C Betingen I.e ber g lotet og 
be tn Operation Ma Sunen ef) eenbte 
8 fb bet ne beu tet le Set, og nu tt Out- 
tou bte. ^ei fan bruge fiee Ben eg 
gaat meb Leibrb- pa« et ubffreeet 
lem belbiebct og trifet eu bl'® igjen 
eflet bet btlbigt Ubfslb.

— Ste Aatofueb mebbek* 14be mai: 
6n ub Ipffetferretntng et sabnet t bitfe 
lagt btt i Bqrn ef Jit Labs. gleb- 
metl Apparater el bet mtfl ttbema* 
fige Slag* tt esffefftt. Som noget af 
btt upcfto paa Cmtaabri tan naentf, et 
t bikten unbet Atbeibct ftaat i lek- 
fenfetbtnbelfe mtb fint (jalpett eect 
Benbet.

Banfetfftbet “Offert 3'Wr" leb 
af Slubelen paa 0r;og*ectrftct, b®’* 
familige Byqninget i logen* Anleb- 
ning dji flagjmyRebr liglom Brloq* 
ftibrnr.

Elektriskt Bälte .
Händes fritt

„ _. , . . Gli hvarje man, som rkrlfver till Hel-
ttn SDioletfoenb t sfnnbeibo-p delbergMedkalInstitute, St. Paul.

ott i lotngrrr lib baobe poet fig i ai. „m 
ffybe meb Rrooloer, bli o forleben an-1 fhrmic 
bolbt, jotbi ban fotlolie at booe Hl tien Sm1*" 
figt at flybt Broofi Serenfen i Sfan, ““p 

betbotg.

X
i:rt 
det I

och ed» ess t vdHgl 
utmärkts' Klectr* 
s kostnad lor Er 

•tt blett skrtfve

s* e 
Bel

Er deras 
It" utan en cent 
Er UB bärig het genom et 

EJ cas bchSfllgt att

A •ä

X
— llfylte eeb getpernr. gro Xtai N /— 

gif Mag meobrle* lil Siij Bur.: Siffrt 
flup “Syclone”, lilbntenbe 8 jebmanb 
3- Tobl, Baag. Sabe;t. otiftt* Iotalt 
fotltfl meb Hi BJanb BrStetnina. let 
formote*, al Sfibet t ufiatt Beit et 
OMtfcifri af tn engetff tioroln.

X

M ©
— Seiftfri ffal au pett gobt iub 

gjniBtm Sjatbene. let tt tfft faa linet 
Stetfei, fem eOertbe et opfifftt. Beb 
Btffeg ffal ogfaa pett let tn l*t mtb

T. L. CItiARH 

LEK » PEKEECTO. 

FLOK OK TOM LEE

fia>b oe albaxi

MI DIIENa

—tillverkas af___

©— Bronbe. S»rkbfn opflob 3<b i 
Nitt® Sqnftenj-n* @oorb i tvngby By 
og omfpeenbte puttig oBe 4 titrnger, bei 
fnlbBtrnbtq nebbnzrbtr. 3ibe* fot- 
plantebc fig tif Nabogaarbtn meb Sy b,; 
tilbrrtnbe B tttffrlfer, boil fen Start 
ligetobe* ntbbrtmbte ^ r rrbbebelbcg 
btlt Bcfatntngen og all tipfprtt.

m @ ©Sot. »
S* godtb

H«ld.lbet» Bn-«»eei, ar Lt
1 i rvwdv-etorn. Detta la 

UU af d-ras Utmärkta 
Mr MbnTM <wh StURX 
■VaUM» baihrn htsltts.

något I ve riden.
le* kapitel ■— luftxcfiffrt rt joa j*oai brgpnbi

— ®e»pjRhrt .Agber", \wm fee 
ilb Serhef fto Sttrrfgea. |aibr feeet 
tu jtor Kuéjefebbt paa Simni.

©

|Western qgar!
© Tomcse. ««aro FmMU-

2 ■ ' ©:--------

eeera dan balanda a*fn#k«j 
DK str.ra ‘•KkacVo-L Lf-nUc* 

»rit Mf-r-Ulkw hélae ort* glädje. 1H.F74 m4» haf vi 
| **■ »idet» bHfvtt ||gr*aHs Ull bblsa, »tad

wmmmm _ . kar» -
ttmévUr*. rynfvirfc. aervis ut-

ftbtn fr* gt (i|r®. M '«« Toqt lenrte 
mrtbeltt bo* fto Rot r, ai fyw eer paa

»II ilfTkvwui ana
hAlh» fritt af *ér ntmAiftla

I ' , kraft oeh6n Bftkt i Stmbrap afrrfto for-— Cn snbetfig Reetjagt. Oaatb- 
btngrr Aabet Amaabfen, pftrt (ifM 
i »obal ttef. be ban fsttobsn gif bim 
fts Atbeib* i Sfogen, tn Rev (tan 
fotfplgn i el tttRel eg iebfrnttt 
ben, ibet Igttt ffal fmnttt inb i rt £wl 
letmobcnttig fts ^nto Jwflet fpnte* et 
Mtttnegit trängt, eg

Bci til Amertfa. ika-ben rftnlsbct 
fig ifpfge .^otf. A*.' faraben Jiuftrn--n
* Swaabetn fornt ftotr fprenbe »it i-Danmark. sUssHt MANITOBA HOTELL & KAFEE

"European Plan"

tom.
— 1*e tmfea® Sjet» fangebe* f*r- 

fetee Net te Stfb pm 3 Buab

— 3 »lehing By bite ftrbbni te 
libn Ugfbaagt Steabem foigt fet — 
42 Kt.!

fagger — Set Arieibrrr mi bejfjsftigcbe 
eeb gttbmtia Xrglwerrf meb at bctalfc 
te Xipeog* i tn Lngtae. be dfraeea 
pfsbftfig ffrtb feman t* 5 Arbrt 
bett rtbbebe fig. mtben* ben dit, bte

til ta eftif et fUe Reeta eett Begfteppnt at»» n® tartmMfd Mur 
■*> ittmt&Mi ■MftMkimd da

“CVS' udL^dv^nT *^*,*rke*81 °PP*1 'l*r'»»«. »ervertne.lL

ssaateÄn:- a‘,na ■' *
WEBB and VROOMAN.
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BaH. fritt Nfaan des
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UdntogdSÄirimfver Adr

Heidelberg Medkal Institute.
Ib «■* »It II Sftrwt.. ST. OALC. H1NFisr,6:
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Brewr^e 
TRebwoob lager 

IRefincb Hlc &
Eytra Stou 1åro oöfvcrtråffadå i kvalitet oc 

smak. Absolut fria från orena äm
nen. Butcljerad i b pints, pints och 
kvarts. Försök dem.

E. L. Drewry, Mfr.,
WINNIPBQ.
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‘rock och ef kkxkair Ahijsb Cn«a mjwkmi tr»Ä~af akten, kan jag. 
min* Ii un«-d* mrock ro ny Jack* ' <r«* Hen v.ir nog inte bl* fiirar 

f och vm lör varmare v«lerk*. öfver au han »kulte åka I 
.Igarne Ull dem kläder hade va- **mra* vagn aom ain »v ar ro» 
rit döda i många år, mes ingen- PrMen ordnade alltihop och ak ref 
lin; blef någonsin lörkaatadt — upp ordningen för processt-w-n 
c b h vad d*u saken het. sffar och och satte honom tillsammans med 
livnd den -alen bairt.il r också gamla rars Thomson. Jag slod 
ganska litet bortgilvet - vid Hvi- str»x bredvid och hörde bouoin 
t* gåideu: och nu h.de de gamla *aga atl han skulle val göra de', 
kinderna slutligen biifvit använda efier som han v»i tvången, m*n 
till ett nyttigt and imal

"I kval! tycker jtg lik tigt att *ör onoin.-------Men <om jsg s»
maten skall »maka hra,” sade de, kyrkorådet kom ull diakon
moster Hitty, i d<*t hon -log teet Penm-1 lör att I* bidrag till den
på tefatet och saite ifrån -ig kop- ny* likvagnen, och k. n ni tro, tv»n rar *u eiij, ir*a
pen pé den lilla bli "kopptrllri han ville inte ge dem en do'lat! ........
,eu"; - "men j .g har halt en sä- Han sa' dem att han gal fem dol
tian nerv-va k i ansiktet, att jag lar Ull den f»rra,lör tjugu åt -e n, V.lciii.u '*ar »r» d" lagrat, ta »ar*,
på mer au en vicka inte kunnat och han hade inte h.dt för en cls **
fina knilveti till munnen ........... nytta al den. Jr, det v,-r ju-t likt
Kdra k. uti ätter aio då alltid sd val Ftn.nel alltigenom! Det ar -om

yi1

Dt hunna Spara Er pengar!»,v_
TVÅ SMÅ H EH LOSA -f

j
Om äfvcrracfcea år VaaåatW, Kostymen "sliten".BERÅTTEL8B

Byxoma "knåavaga” och Hatten “flottig", så kom Ull ess.AT

KATE DOUGLAS VIGGIN
'iffm iimhg fri» "berrhosttmer Dar ©fvcrrochar.Tmd k.etymer., 7.ÖO

In,r- S- u dollars k.atyiaer ISr 
10-00 
lö.oe 
TM

■ Port.-, fr. fö teg. ar 1 Vll .vicgdo BaglaaMte, kaa ej dukas — 
Ml Ilagd, rårda »11 30. Vtr fets 1.00 

Dea nya Graeeeetle htttn|eit »frrar- 
rurkao Ni tirN-lala »IS.eh ten rå
urval fflr St* och

vXtn

det komroe att förstöra hel • akten eoda»1 .....................
■W.ai*el" koetymec ...

1‘riuee (IWl korty.nr
"Nej, det skr' jag saga dig, att glasen på glasögon -u. dår de lig»

på den tryckta sidan, L-rate Vild* 
de ord *u: Ty e« trgel under biro 
tsdni skall föra min rönt, och den 

k'g1, att <om lur ving-r skall förkunna 
bud-": bon hade list dett. med 
fÖruinJr<noch \ö -dii .d-full' gjori 

»att kan et» sirock und y bitrcHpråket.... 
II" d 4 vai fieh n» flög svalm in isen. mån 

ga år därefter. Hon kunde icke 
ju rar komma ih Ig dagen eller månaden 

men hon skalle aldrig gl rama 
..va.1 för In som irra ren, ty -let var den si 

»ta Ijo-n sommaren i hennes lif 
ilen sista aom den tacka Manh ■ 
någonsin tillhragt i Hvlt i garden. 
Och nu var aval ti häi igen .... 
Ty en fågel undei hiromelen skall 
Kr» min röst, och den -om ha. 
vingar skall förkunna budet.. 
Miss Vil la sig ned i boken och 
försökte följa med hymnen, men 
skriftens språk koinmo i hennes 
tankar i stallet för den gode dok
tor Watts vener, och når den lilla 
orgeln lj.id till ober-pelet, hörde 
hon icke annat ån:

d S behöfs f.|lefaan>3« -lags man
, hee ua» llr i eir ~l*r« 

14.»o
nisko f.'«- att bilda verWen, Por 
min tp-i del, så kan jag då aldrig 
Issa po-i. Det år st t
jag fcånr er m g preci* *»» om jag 
gitt omki inr i -. Ih- t sn Ir-ta d*’n 
Men nog Bttns 4- tolk 
Stå et med det, efjc- -ku 
inte vara några, so n bölte (4 alt 
ge ut »id-ni. Bs.it 
snalla; mett o-n de h- pågra mtb| 
riga någonst* 
sl igs man» isk.ir de n‘, och htsi 
barne t kommit Ifrån -*:h »Ht det 
dar — dt*< minn* vt nu ta t>d i på, 
och det tanker jag blir inte -it |j. 
tet bestyr V'

“Jag tror nog att du har rått.
Jag har verkligen tankt på att 
skicka Jabe Ull stolen i morgon.''

“J»he! — Js, ds kommer han 
val*tillhaka nästa rår, lAi.ker jag 
och b vem skulle då »kolt lv> t 
snön åt <r« i vinn i, I.« de inte 
flnns roer ån tre k»' l.»r i hela bvn? 
Men hvarf,.- far du inte till sta'n 
sjalf. Vilda? Jalte.Hocum har in 
te *É mycket lif I sig att han kan 
ta reda på någonting som ar värdt 
att vet»."

"Det vore kanske bad om jag

mig just Jag har inte varit där 
på fleia år, ehuru jag nog borde 
se till mina agodelai dar emellan
åt. Ack, kaia du!' Det *er ut 
som om vi aldrig mer skulle f.i nå
got lugn! “Ja, kanske inte," sa 
de Sarosntha just som de körd» 
uppför backen till bön buse t, »men 
ba vi inte haft lugn och ro nog 
under långliga ridet? Om bura 
lugnet vo*e det bästa vi k ende f.i 
här i världen, då kunde vi ju li
kaså gärna vara do där gatnl.t 
korna, aom gå borta vid vagen. 
För det flnns då vål ingen som 
har mei fredligt än en ko, om 
man vill se atiken flin den sidan."

P.k KUT BK» 'Kv *ckra Uiöwur
.............. 14*0

° *4» hyxssr t*rd* fullt utS.OU *Ood battar! battar
Prw.tirir.SC osat» »II 7.oo

I Hat ni »« v åm Kilk Hittar! De åro
KoM OCH HK DE ti. IT ELSA PA 0K< finn!

THE BLUE STORElag de, miss Gummin-! Jags. ät gubben min säger, att om Gud» 
S-iwyet i förra veckan att jag »M inte biel ve om all» gifven umm

tror hon låter sitt oxkött hangri tan penningar och för intet, så 
De' blir nog g.utligt sk ulle då aldrig diakon Penticl ve-

j.g tior knappt att det ta hvad det ar! - Det säg» et i nidt emot Post Kontoret 
gör min del _ Seth Thatcher har gift sig borta i ................. .....

1452 MAIN STREET, WINNIREG.
f5r laiigf.

Orders från landsorten fyllas omsorgsfulltriw-rt, m**n 
ar h^htosnmt.

j .g många gånger har sagt lowa. Hans mor grämer nm a pä* 
tilfSUas — så tycker jag om kött ihj-l sig. Hon fick höra »tt hm 
mrd någonting till ... MrsSaw- höll på att förlofva sig m d eu 

u ver hon sätter inte fram hälfter, så hicka darnte, och tion biof dödligt 
mycket kött på höidet. Hon tror »'“hg för att det skulle gå honom 
att det ser illa ut: men det gör mig *>ra D-mtie! och Cyru-, Thatchers 

det gör mighung pojkar ha aldrig haft nå n tur

Dr. O. Bjomsonnom

Grotty, Love & komp.
i. Hör. WILLIAM & NENA.

Mot tagningstid 1.3(5—3, 7—
8 e. m.

Qrundadt 1819

Real Estate ä 
Agentur.

Telefon 89 A 1682.inte en smul
Hg som en varg i stället. När med gifte» mål och de togo alltid

kiirleksaflarer Skand. Advokatsina mi—idei. ijag dukar ett hord för främmande,
dä bullar jag upp så mycket jag mycket härrlt. Ni vet att Cyrus

»Ja, -parfven bafver funnit sitt St^S “

hus och svalan sv t lo. dar hon Mpf Sol|ttlwi(.k hon häller på hm i tio års tid, och nötte ut lem tJVv £>i'
'agpa si-'ungar, nä,.,ligen dina ^ grundligt s,„k w h illR rottingsslolar ocb till slut gunga' ' '
altaren. H»rre Zebaoth, min ko- ,.f¥p). he|n hewL Hon „• dil mer de han tvärt igenom anda net i
nitng och min Gud . noga än nå n människa på jorden källarn — och det aDt för Crat.y

“Liksom en fågel som flyr frän kan -behöfva vara, den kvinnan! Ann Sweats skull. Nå nå, jag M«tare är värd att hafvs. Vårs
sitt naste, så är en människa som ^ ||ar , slrl(.kor run(jt om. hoppas hon får sin lön i en annan ur och klockor åro säkra,
vandiar ifrån sitt hem". kring alla sina t.ädgårdsgrupper värld, för inte har hon fält den i ^dana “"J Eder ?m.k och

0,b d,n» mm.m «iTk - *. ; c..........«* >»■ *. ST-iSSL S5
hennes förvirrade öron och väck kljj|e j e|t hörn dir hon ämnar hra och bor i Boston. Mrs That- säija. Kom och bese vår» ringar,
te henne ur den ena drömmen ötui sin deandé,kruka. Och så cher hoppa*a» Seth skall komma! THOMAS J. PORTE,
i J' x ! 111 *' 1 har hon köpt en tageltygsstol och och bosätta sig hemma. Hon är 404 Mala str wianlpe*.

den andra, f-xtorden voro han- plyschmatta i förmaket, pruHigt ensam i det stora huset
dplsevAhamiadeur förstaeptotelnd(!(| har ho„ , lgt i gm. alldeles Kr sig själf. Hon borde 
till Titfiotheus, första kapitlets 
femte vers: “Men summan af bu

THOMAH II. JOHNMON,
Burrlster, Sollcltor etc. Farmland i alla delar af Nordvästern till läga 

priser och lätta villkor

StfldS Egendomar^ den störstafötcckning

på Hus och Tomter
%^-En god tid- BRAND FÖRSÄKRING LÅN k EOENDOn.

Besök värt kontor
Just 515 Main Street, - Winnipeg.

mldt emot City Hall

ärWIFTT? 
»•v jSTi Nygifta

rummet åt gården. Hennes dot- ha någoti till sällskap; för hon kan Logen Nx) 10
ter ha. kommit hit ned frän New då inte se någonting annat än träd FramtidenS Hopp 

det ar kallett atetticnt hj.rta H,,ven Holl år gi(, j en af de för oeh kor från sina fönster. Jag nfj. O. G. T.
“Det -vftai. pa mission—..Ilska- nan,sta [ami|jc, „a i Connecticut, har dä val aldrig sett på maken möter hvarje h.rdags afton kl. )• 

I**1.' -ade miss Vilda envist till Lobelia, och hon tar inte litet hög -ä tokigt folk bygget sina hus • • • i Northwest Hall, hörnet af Ris* 
sitt samvete, men i själfva verket mjn ^ sjg j()1. delj jjon h,r styrt antingen lägga de dem precis in- Isabell str. 
visste hon bättre. Prästen, texten

8om önska hörjn sitt hushåll 
rigtitrt skulle HnvÄmia CKilL- 
VIK’S injol, och slippa gräla 

dåligt bröd Detta mjöl är 
oöfverträffadt för alla äDdamål 
hvartill mjöl begagnas.

omfc
i

Alfr. Egnell, L. D 
402 Henry strut moderns fönu ik med spetsgar- v*d vägen, sa ntt man nät a pa kan 

_ eller Var det fågeln? — hade dinc och j .g vet inte allt hvad, tramj» på dem när man går 
förkunnat henne badei; men Kr ot-h viil att dot skall kallas - loug. fram där, ellet också lägg., de dera 
stunden lånade hon icke däi till ett jja|. ui ,1;V,„j„ hört sådana galen- hingl bort vid nå n gångstig, dm 
öra som ville höra eller ett hjärta

OOILVIES HUNGARIAN
Mjöl är bäst.

Ogllvie's åro Kungl. Hof. 
leverantörer.Yiniipti Bums Collftc.De båda fruntimren gmgo in i 

kyrkan med mer oro i sinnet un 
de skulle velat erkänna. Under 
den långa bönen — ty prästen
kunde tala till Gud mycket läng 
re än han kunde tala om honom- 
bad miss Vilda Herren att'han 
ville skänka de snjji vandrarna nå
got lämpligare hem än Hvita går 
den, men att ha 11, i fall han inte 
ville det, skulle lita sin ijänariti
na få veta om det läge något 0 
kristligt uti att skicka dem till ett 
godt ällmänt barnhem. Därefter 
påminde hon himlen om att hon 
testamenterat det mesta af sin för 
miigenhet till den yttre missionen 
— enjttganl, som var ugtiad att 
bekräfta hennes anspråk på att va
ta en nitisk medlem af den krist-

*

fi untimtnerna ime kunna se ensKa|x-i ? "Salong!" sa jag till min
gubbe, "hv,lka skall vara där, människa, vecka ut och vecka 
månntro? Ing 1 andra an flugor- 'n' . f/s?
na, kan j.g tro!.... Mrs Pennel Jo'‘1 Whittens ■ änka har nu yi utbilda till affårsskicklighet. 
har fått ny husjungfru — en utaf midtligen fått ut hans pension, sen Vi undervisa i det ». k. Budget

han var med i kriget 1812.... systemets BOK HALLERI, samt si
la till en HANDELSSKOLAhöran-

nm ville förstå.

ALLAN LINIEN.TIONDK SCENEN:

Vid k v ii( ls va id*. bordet.
.WfA»ttr I/ftty k<sm mer och ”lagar 

opp' iM'h ölcar »kvallcrhisto- 
riernas mängd.

en utaf dc dar magra, blek lagda 
flickorna Smith från Kärret - Folk har heliöft hela den långa ti

den för att afgöra det .... 1 him
lens namn! somt folk får då smör

KUNGL. P08TAN0FAHTYGBN:
Tonlwlau dub. propel. 10,576 ton» i Corluthiau 
Bavartan d:o 10,376 “ Pretorlau
IodIob d:o »,000 “ Parlalau

•peelels bekvämligheter fXr tredje
klasMii passagerare.

Hytter för 4 cch 6. Elektrisk belysning. God och väl 
lagad mst vid dukade bord.

Sängkläder ocb matkärl, kvilka rengöras *f bolagets up
passare, tillhandahållas fritt.

Billiga*te biljettpriser till eeb fria Ameri
ka. flveaalc talaade ageat mäter hvarje till 
Amerika aakemmaade åagfartyg, meddelaade 
behäfllga rid eek applyaalagar.
Skrit till eller beeök närmaste Allan Linlene agent 

H. 4 A.ALLAN, Montreal, ELLIS & GROOAN, Calgary, AlU. 
W P. F. CUMMINGS, C. P. R Winnipeg, Man. eller någon 
annan, af bolagen många agenter,

OBS. AI.LA C. P. R AGENTER I VESTRA DELEN AF 
CaNAOA UTFÄRDA BILLJETTER FOR ALLANL1NIEN.

6.500 lons 
6,000 "
5.500 "

dc ämnen. Skrif efter, eller besök 
oss för vidare upplysningar.

Afteeekels lör dem, som öns- 
på brikiet redan här i världen! ka liira sig engelska språket.

G. W. DONALD, 
Sekreterare.

som se ut som om de vore uppföd 
da med »urmjölk. Hon ser så kleu 
ut som ora det värkte i ryggenMoster Hitty, eller med andra

ord mrs Silos Tarlrox var en så bu,a hon vander Pa htifvudet 
gladlynt och pratsam människa, Och inte är ho» just mycket kvick-

; tänkt heller. Hennes mor skicka- 0 0,n mer an fioi ton dä 1, lurt
an han lade sig och dog .... Jng

Hon var hans fjärde hustru, och 
hon lefde inte tillsammans med

W.J.GÖESTsofn man gerim kunde fä tag uti
pa en mils omkrets. Hon var lad- ^ hälsningar och sa ut t hon nog
d .d ,,-l ett rikligt fö, rid «f “ve- „pp me<1 $.kcr „„ tjng ljlet h0.
tunde i näsöm alln timkb ira åm- “on ^ll 1fe1 tu,*vux< h- * h q, . , vu. *.

då blef mrs Pennel rent af ursm- Tala 0,,, a,t Jo"' XV h,t'

tycker att styrelsen Irorde allt se Fish market
SILL och annan 

Fisk, FJÄDERFÄ, VIL
LEBRÅD och OSTRON. 

600 Main Street

t

nen: och intmlTade en nvantad till iens inte skulle ha skadat- enhetmes i n hi It- ni8 ,,uh att ho" tankte inte be- 
;. tala en flicka tre skilling i veckan

" för au hon skulle v„xa. Mrs Pen liU skraph.unct, och där klef han Winnipeg,
upp i ett träd eller gcitnde sig ba- _ ^

jdragelse, så vaxte
na kyrkan — s* att lon kund.»Iningskraft il
Val knappt klandras Kr det hon

mask! Han kom aldrig längre .11
samroa man som Nu.tresset därför och kun le göra sa

ken vida sn. inan den v«r. Hon “el känner sig visst mycket klen 
vai dock inte Innia eu vanlig sk val sia*L eljes skulte hon abiiig tagit 
ierkat ii g som -prång omkring sig en tjänsteflicka, det är som att 
roed prat O.n kvällarna eller om dra ut tänderna på diakon Pennel
s.,ndagarna; utan det var endast Hlt han ska ge ut pengar lör nå 1 ,n> Jal ' '"s ar platsen för jernvuror och möb-

det ni Ilog" från Hoggses Mills

inte hade luat att uppta ett |«ir 
fader- och mo lerlosa barn i sitt kom eu hönsbur, nå’nstans, till 

dess regementet hann ur sikte — 
Ja, en, tvä, tre, fyra — Iiuldy var

Lenns Jernhandel.fredliaa hem. i
Det är katirke icke »t' undra pä 

omen sä bristfällig lrön icke st i ax 
medfönle ilen äskade uppiysnin 
gen; inen d" skydd- nglar, soiu 
tagit de faderlnsa små i sitt hägn, 
lato icke tnisa Vildas sinne fä va
ra i ostörd ro. Just som fm sam-

FOR COOD HEALTHdä hon fick nålen i hand eller el t gouting sadant! Hansersne lt på 
tillklippningslrord framför sig, hvar bit flickan stoppar i munnen 
som hennes minne begafsig ut pä 0011 han blir riktigt sjuk nf att

henne bli fet utaf hans matbitar. k"",lc ",,e HÄ m>cket som koka
. Och sä var det

ler. Kist vagn efter l.istvagn al 
varor anlända. Kom och se våraDen undra var Drrc.is Doolittle, 

sl. moisi moster till Jal>* Slocuin: hon
I

priser. Tre sofrumstnöblei $14.00. 
Maisiilsskänk ■ side boardi $10.iX) 
Järnsäng med i esår och madrass 
$8.uO. Priser lillfiedssinllande 

lefde inte länge, a-t var „ä'„ f(J| hva|. ^ en. Kokspisel „:o9
*"« w,m inte var bra u'f Del,a; $ 13.00. Lufttsla kaminer (rån 
hon var en sådan där blodfattig, g ,0 do||ars 26 tums
blek,msigstackare Man kun- ^ Sbmleyhyfvel

predikstolen, g..m i Imti sig 1 en I Det var i skymningen på Hvita j"K vill visst inte s»ga det efter. 1 la *“ vaim’ b" ''1U $1.35. Handyxa 50 cent. Stål-
mörk vri, dar ing«Mi nnimn ga! gärden, och kvclUvurden stod EU,oni *' ^ kom man till ho k' 1 1,1 Mi **n or8ok^* ° ‘ 1111 hammure AOcenia. »Speciell låg«

non. med subskt iptions istm till •'« -i»» f,amför den sprakande , i4cr 4 Vurkty 
den ny , likvagnen. Ty sorgligt br8*n ' *Piael‘> mtdt t hetaste röt ‘

månaden. Folket i kvarnen bru

To preserve or restore it, there is no better prescrip- 
tion for men, women and children t han Ripans 
Tabules. Tbey are easy to take. They are made 
of a com bi nation of roeflicinea approved and used by 
every physicinu. Ripans Tabules are widely used by 
all sorts of people—but to the pla n, everyslay folks 
they are a veritable friend in need. Ripans Tabules 
have become tbeir standard family remedy. They are 
a dependable, honest remedy, with a loug and success- 
ful record, to cure indigestion, dyspepsia, liabitual and 
stuoborn constipatlon, offensive breath, hertburn, dizzi 
m ss, paipitation of the heart, sleeplessness, rouseular 
rbeumatism, suur stomach, bowel and liver complaints. 
They atregthen weak stomacks, build up run-down 
systems, restore pure biood, good appetite and sound, 
natural sleep. Every bodi derives constant benefit from 
a regular use of Ripans Tabules. Your druggist sells 
t hem. The flvecent packet is enough for an ordlnary 
occardoii. The Family Bottle, 60 cents, contalns • 
supply for a year.

afns ändlösa utflykter ölver det
föl flutna* fält. lion kände hvar 1** sags att han har henne »tt ”P-b c'9 *;• 
enda matiniskas lefimdshistoria i torks morgonkaffeaumpen på fön 'l,a "w ka. 1,611 å8*sndel' hol“ 

hela trakten, ja, till och med hur sterbriidet Kr att sedan köka pa 
det kunde ha gått dem , ocb kun Je» oln P* eftermiddagen;
de uppräkna alla byinvånarnas nleu fi>l" al1 d,1! l,lte vet j.g om

det finns en smul sanning i de', så

lingen satte sig n«*d efter |«almen, 
och palinUadsolfjadränia begynte 
fläkta i lulien, fl.g en svala in ge
nom det öppna lönst i et, ocb sedan
hon flaxat fram och åter ötver I sb.ktHgister

akt på henne an dc små gossarna na re än vanligt framdukad ps d-i 
i b.isamlingen, Kr hvilka hon!gästfria bontet Mo»<er Hittyg
naiurl gtvis blef eu ovärderlig | sekiT på en rundlig måltid, uog, så behöfva vi verkligen en
valgärniiig. Men ick«* heller miss 
Vilda kunde s iminanhalla s:na

I
var

LEONS,kade säga att hos Whittens brän
des det mer v od och stickor, än i. / livar hpu kom. Ville rann hus- det är då visst och sant! För jag 

hålla, så valde m in inte därtill trodde da sannerligen ime, vid si-l | 
splittrade tankar under predikan ,i»g,‘ dä byslmmerskan kom ata beg ral ning en, nit de »kulle f» alla de !,ndra hushållen i lyn ... 
meta, au om bon varit en liten Kr att sy; isynnerhet som den of mrs Strout frisk <\b sond i kyr- J*,efter Delias dud kom det Hul
gos». Hon var allt annat än vid-, vannäroda Irun tjänade allmauhe- kogården. Jag satt och tänkte på, dy* ,®rr ^h I1U det slutligen
akeplig, men bon hade sett den teu i stället för tidning. under hela vägen, hur bott skulle llon 60,11 *6tt pensionen .... _
dar svalan eller någon af de»» Kr- Barnen hade ätit mjölk och lut tagit vid sig,1 om hon lefvat Huldy tog Joel*dod mycket håi dt, ^___^ 1_^Tf llla Wnr
fader en gång förr .... De hade bröd och voro ute i ladugården Hon var den allra oroligaste män- men 1*8 tanker, hon krysi % al ,ch f,,rh*|Uiiulea. Märk noga att
lätmnat nioiern sittau.iei sin h.g- med Jabe och sågo hur han mjöl- niska, som kunde finnas; hon var upp sig nu, när hon fått pengat na. igat piovas noggrant innan glasö-
karmade gungstol vid Knstret, kade. Moster Hitty var vid ett en Thomson, txrh alla Thomson ar Hon ar fa-ligt i>l«»iig, Hunly, men ..‘ell^/ip^^viaukarera!
rued den stora familjebibelu och förträffligt lynne, di hon tänkte a rädda föi sin egen skugg t. Ivo- hoj hal «« känsligt sinne. n
glasögonen på det lilla bordet brrsi p* dagens fullbordade arbete. Af ry Strout åkte strax b, kora lik- ^ titlade hon iu vid middagwi «™Pe$
vul Mg. Nar de komrao hem Kin Doctor Jooathan Cummins gamla vagnen, och han s.' att h„n Imde den- <** “lte ^ ,m bord6raed öe» ttr.tte.^oehntmdntande glmö
kyrkan hade de funnit henne si t- kapprock hade hon klippt till ett hjärtat i halsgropen hela tiden, td 'Sa*® 01:11 mig' Ett* t», tre tast

par korta byxor och en jacka åt radd var han att den skulle gå ilon ut ‘ ^ "‘r hen- Dr. Ptmir Mmmger.
Timothy, af mr Jooathan Cum- sönder. Han hade väl just Inte lie *** wycke sylta. (Forts.)

mins regnrock en mycket bra

a
COM-7 Bala Iltre*

'

Ögonen

o

Qyqqq qqijoi]ssoi<et<med ett
Mel n ty re Bloeä.Tel. 1M1

pä lapparna, 
Och genom

m
1- -

n
- ' * , v: .

; . , .i . I

\ *

*

voss-ltoet^mer.
<K* å**«y-ar TårdaSS 16-Värvriaet a. ■] 
(kakar** Taräatt.te. Vti>riaMä.M
»l aluta,immt rlria tett. Vår- 

4.0®
HrlkoUyaMr. alu gjorda, at * räddare, 

likao* dia pappa» titt alla delar 16.10. 
.............................................................. 1.00

VAKSÄtKU ATTHÅLSA PÄ 088 
INNAN DO KÖPEK.
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Manitoba & Ostra Assiniboia
FARM LAND.

-i". V
•= r

h.«f*nti»»i 

k* eofringei
Företagsamheten

Jm. ■« ti ha republik «* eejI
i!

Canadas Nord vest kseg Edward tar myckel 
och dt han »eg af 

Farväl, hr
FOretag-mmhetee, i ioduslrietl af-j ^ gp-imde extdleaati

eeeede, i Canadas Nordwwt, är rv ^ 
betis på
frawålskridaade på

I X

»iåHståadifhet odi j 
«hf

Hvaipå hr Lou be», 
inte år «* dom, torrt »varade: 
Farväl, »tre!

Men harom hade d“

helter

mstsar an det seert hhr ett viktigt
frkr
a dustrsHIa sårlden och att den re- j le*treferaten intet att iörmala.

utsidgaalet af rid aa existeran
de och uppbyggande: af eya a#Ur» 
företa*

28 bushels No. 1 fast hvete per acre.Två ttiae» fot underjorden. Vid 
rrederikaberg i Danmark år

. tor nar»arande I vetenskapligt
•atwtiea resurser, tåsil ____, .. .

ufsan.treads tubriit k-mm* si att i •< W*0 fr*- Borrningen har git- 
CUMM, i detta deb i fejande nara »it vid handen, alt den dnnska 
mrr omnänmaa» *fl*f annan a/ des- jordskorpan Utnöts» al kritiager 
sa Unlagfl

dm rika
de»» i %Delta land har hastigt stigit i pris men vi hafva nu i kommisioo 

utmärkt godt land för $7 till Sio per acre. 28 bushels hvete a 50 cent 
per bushel är $14 pa aeren. En enda skörd betalar landet, utgifterna lör 
odlingen af och arbetet på detsamma IIvarför fortsätter ni att bruka
en egendom, * m år värd S40 ti l S75 per acre och som endast ger frän 
9 till 14 bushel per acre och det lätt hvete till pä köpet? Om ditt land 
år värd t t. ex. $40 per acre — för #40 kan du köpa 5 acre utmärkt hve- 
t eland c enom oss — 5 acre gör 5 gånger 28 el'er tillsammans 140 bus. 

är, hvilket Ä» ungefär tio gånger sä mycket som du kan (1 
land. Ni önskar att ed ra barn ska tå sina egna farmar.

F. S. liar stigit sä att ni inte har rad att skaffa dem någon. Genom att 
vända er till oss kan ni få en tarm som år dubbelt så gifvande för endast 
en femtedel af priset ni får betala i Förenta Staterna.

För vidare upplysningar besök vårt notor eller tillskrit

hrt och driii f i 
fordra i vå 
o-fvan- LANDET

år ett urval af det

Bästa Land i Canada.af (TV. ut oo and etoi lek. Vid 17-a 
1*00 fm» djup öfvergår kritan i 
en mjirirelformalloo, som bestå» 

•af omväxlande tunna lager af grå
Då htwi består »f två rum år det j skiffer lera och mjuk, htjt kalk

en* eolrum «h de* »"dra uiateii. stoti. Temperaturen vid 1,920 
Hrdrummri It IDxt-.å tet ech det fw* djup påverka* naturligtvis 
»»dra rummet 7xl0. ieke af årstider och videt-lek; den

Tre,um.l.a-i har kr* 7x6.6 wf uppg4r u„ nlxot mera in 2l -ra 
remisset 7*1, aiui«g' Bm 8x9,6 Mni1«far (+ 
mi v erenda 4x*.

4
på ditt 
Land

2. ynnerligast för farmare vana vid de 
mellersta och nordligaste Staternas 

limat Vi halva vårt land i kom mis 
kioo af dem, som började utvälja sitt 
land redan år 1902

«p;:. iSVENSKA VILLOR.
(Foru. fr. I<iicxå<nd» .o.)

I

FARMING DEPARTMENT, ”CANADA”
BOX254eibr 515 MAIN STREETtv4 J Förutom de betydetaefulla ve 

Uran, 7,p,*h7*8. k Ak 6,7. '^sk*pliga re-ullat, aom vunnits 
ilr.gmmhx» ..mt s.re.ul. 5x9 genom borrningen, ha ifven ett 

Eri annat fyr.rum.hu. be år af praktiska »pörsmil funnit aln, 
tså aefrem. 1*1» 7x7, ev kok 7»10..oro an »egaiirn, lösning. Man 
ett sto t -i*ioi*iutn 8.6x15 ueh et har nämligen kommit til! Inrikt

I he-ae på fy ni «ue» å-.

AKTA

Köpenhams Snus VESTRA CANADA. 
oFRIA HOMESTEADo

HILLIYARD HOUSE.ICountaln—A. McLeod.
hall. Pilot Mound. 

Norfolk—P. A. Davta, Rat Portage.
Det fr.roåineta hotellet i ▼ intern* Sera 

tog*. Utmärkte ruin och ordentlig be
tjäning.

------ i parti och minut-------
Finaste urva' af alla slags 'rökvärk*Portage la Prelrte—John F. Fläker, 

court hooee. Portage la Prelrte.vi-xiiU pä 7sA<» - om, «t» 4**1 tjänar till intet att So
VFhsfv* f-ndast v<ap.i oniuärntia | kÄ v*ttei,förande I ixer under lui-

df^asfå «««•' Mr Matt
son 6 rfRidlgar dem med hur måi ga alt bryta de kol, sotn möjl gt vis 
VU.O VO.A i ri-bee aemt H er kfiparen» flnneK ulider kritan p* 2- a 3,000
,,ritfln„.nde. fots djup.

Kltr prkwr m. m. Uirrte ni titlsknl- 
v. ttt John MxtUon. 89 Bnrie etr..

J. ERZINGER
HUntyre Bl k.

H.rdsr-e Louise Nilliyard, 1'rvp
kel). Pitan, och det år lika litet lönande Reckwoed—O. H. West, munldpal

äro Ännu tillgängliga I många delar af provinsen, aåväl enm i de nlrgrtn 
and-) distrikten i Aaeiniboia, Alberta oeh Saskatchewan

ExkureionsUirifler för nybyggare till Vestra Canada erhålla» å 
alla platser I Förenta Staterna tillsamman» med alla npplyenlngar 
boro att tillförsäkra »Ig en FRI FARM i det stora hrete-od IIngshältet,om 
anhållan därom Insände* till Superintendent of Immigration, Ottawa. 
Canada

hall. St Wall.
IhuaeU—A. N. McFhereon, county 5 iDvarje Ibcm ÖH/rS.JROMBUMÖi ^>kUU PROZESKV
8w*n River—Judge Ryan. at place 

whore county court la usually hald. ROKSt. Bonlface—J. T. Huggard, town öfver hela landet börhalt, 8L Bonlface. den berömdaEditions cigarrer. "Pojkarna” 
— aå kallar Edison sina asristen 
aer — hade uppdagat, att gubben 
inne på sitt kontor hade en låda 
ovanligt goda cigarrer. ”Pojkar
na’’ kommo ovanligt ofia in på 
kontoret för att ae i en del pap
per, och samtidigt försvann det i 
regeln en grabbnäfve cigarrer ur 
lådan. Till rist biel det Edison 
för starkt Han sade ingenting 
till "pojkarna”, utan skickade ef
ter sin cigarr handla re och bad 
honom skicka sig den sämsta fu- 
sei han kunde anekafla. Cigarr- 
handlaren log förstående och skic
kade en låda stinkadoros, som kun
de förpesta ett helt hus.

Efter sex veckor* förlopp skic
kade Edison åter bud på cigarr 
handlaren och frågade honom, 
hvarför han icke levererat hvad 
som bestsits. Cigarrhandlaren 
försäkrade, alt han effektuerat or 
dem, och vid närmare undersök
ning påträffades lådan tom i Edi
son* låsta skåp. Den store upp
finnaren betraktande cigarrlådan 
med ett vemodigt leende och sa

MASON & RISCH 
PIANON

Thomas A. Smith*» houae. Rounth-Wi-mipetr, Man.
valta

Sprlngfleld—tFred Heap, munlcipal
i ’ REFERENDUM

fabricerad af
HAVaNA ciqar SYNDIKATE

90 Albeit och 91 Arthur St. 
Winnipeg... .Man.

Skril till bsllken som helst af Regeringen» Agenter i Förentafltatern»Tbomu U Mat-Tu rllr Mountxl
calf» Wrlght"» hall. Bol—s»tw

Hvarjehanda. leräro kända för sin smekande ton, 
qvalitet och hållbarhet. Att ej ha 
ett af dessa pianon är detsamma 
som att sakna hufvudfakloren i 
hvarje musikaliskt nöje. Vi skulle 
önska visa eder några utmärkta 
prof som just ankommit från vår 
fabrik.

HenryVtrd
county court houae, Vlrden.

Wlnnlpe» South—LMcMetn», court 
houae. Winnipeg. Superintendent of Immigration.

I en utländsk tidning .åses:
Hvad dessa engelsmän dock 

iro.hårdneokade. Nu vilja de t. 
ex. icke medge, åt t gamle Lou bet 
år Hk a fin som en monark. De 
ha fkke velat ge honom Strumpe- 
baridsorden.

Säken är komisk. IM kung 
EdWai-d kom till Paris, delade 
han ut ordnar, såsom vanligt är. 
Ministrarna flngo, och polisen och 
sändebuden oeh ämbetsmännen 
flng»toch ända ned till lakejerna 
fölVttot ett regn af medaljer och 
korj^fifver. Men don ende, som 
liitg jlck något, var själfva preei 
denteti, den hygglige gamle Kmik 
LooÄt. 3* '***“

Winnipeg’ C en tre—R. A. Bon ner.

u !awa, CanadaJames Street pollce court
Winnipeg North— Judge Myere.

Feirbairu s hall.

Tel. 1239 Oppct dag o. natt
CLARK BROS. & HUGHES

Winnipeg» furmlmsU
BEQRAFNINQS BYRÅ. 
Svarta och hvita likvagnar. 

Ambulans vagn 
För allmihhetcn

-4

Canada PermanantlWestern Canada
Premieanbud. THEMASON&RISCH 

PIANO C0’Y,
MORTGAQE CORPORATION.

Hufsadkontor: Toronto. Afdelningskontor, Wiunipyg.
Penningar utlåna» på lustighet eller land mot lägsta gÄllamle ränta 
Farmland till salu. Köpare skall finna det fördelsstlgt att ex

aminera »är iisut först. Skril efter vidare npplyenlngar till
W. M. FISHER,

Manager Manitoba

Nyn subskribenter på “Canada” 
gifvas tillfälle att få en af de båda 
böckerna “Ordbok” eller “McKin- 
leys llf på följande villkor:

Engelak-Svensk och Svensk 
Engelsk Ordbok Med Fullständig 
Uttalsbetecknlng, ordlista öfver 
amerikanska ord, iraser, förkort
ningar, samtalsiifningnr och ord
språk, tillsammans med utförliga 
underrättelser rörande brefskrif- 
ning omfattande affaixbref, um 
gingeebref, rekom mendai ionsbref 
o. s. v., roed formulär både på 
svenäka och engelska. Denna lä
rorika, och för dem som skola 
lära sig landets språk, nödvändi
ga bok, hvars boklådepris är $1.50 
erhållee då ni prenuraereiar på 
“Canada”, tillsammans med tid 
ningen för ett år, för endast »2.00 
portofritt sandt till eder "dresa.g

Utan “Canada” är priset »1.50.
Vår agent medför dessa premi- 

um till benäget påseende.

De som redan förut hafva tid
ningen och villja komma i åtnju 
tande af fördelarne af dessa pre- 
mium kunna få dem på följande 
villkor

45 MAIN ST. - WINNIPET. Winnipeg.186 James St.
Orders pr telegraf ombesörjas.

u. mr 4 m
| Steeles

38fcseE«
möblerar hemmen för folket och åé 
ger #11 kredit de vill ha. fB

Vi forsöka göra alla artiklar i vår affär till “ledande** 
hvar och en på sitt vis — hvilket visas under försäljningen —* 
och storgodtköpsförsÄljning år det i dessa dagar, hvilket N 
sjelf bör lörvisaa er om. Vi skåra af ånnu litet mer af pri
sen och gifva derigenom er en del af den förtjenst som an 
nars tillfölle oss ensamt. Härmed följer en lista på godt- 
köp, som illustration på detta.

6 stycken Matsalsskånkar af Oyldene Elm, väl gjorda, 
med triisnideriornamenter och 4x2 stor facettspegel, två lådor 
och stort skåp. Storleken af öfverstycket år 48x21 in.

$12 50. Godtköpspris
8 stycken Matsalsbord af Gyldne Elm, starka svarfvade 

ben. Kan förstoras till sex fot.
Vanligt pris........................$7.50. Godtköpspris

72 stycken MatsalstoUr med vackert skurna och svarf
vade ryggstöd samt dubbla hållare. En mycket stark stol. 
Vanligt pris

12 stycken soffor med resårsittsar och tapetserade med 
bäst» qvalite velur i vackra mönster. Detta år en bra soffa 

Hl som vanligen kostar $10.00. Godtköpspris $7.60

jj The C. R. Steel
1

FARMLAND, 
REAL ESTATE, %Dfet vill aäga, kung Edward lät 

gciigpi slit rimdebud i Paris rrbju 
da J^dupiu sto.rkorsel »f.Bath-or- 
den.' Nef fW*:aå"mycket, svara- 
deJUmbrt, dtet bryr jag mtg inte 
010. Jng år innchafvsrenf Frank- 
1 ihtesrilflgsln orden, jag ar riddare 
af skinnet, af d iusk
lanteroruén, af svenska Serafiroer- 
oidee, otpd ett ord, nf alla Euro- 

jteduar, ech hvaiför 
J^taga emoi en orden, 
tir" den. tuisi högst* i 

ställe var« det- 
ti oth japgalve kunc 
utlyÅkns . nast högsta 

“I "IJeritee agri 
han redan He- 

derskgionene storkors
rfeii, ei-sextwllens, invande san-

INTECK. LÅN ASSURANS.
«

*Försumma, ej atl besöks vårt 
Landkoiitor det enda god* 5 00 
dollar land^imiom 20 mils omkrets 
af Winnipeg. 40,000 acre» i llou«e- 
jur distriktet.

de:
— Ja, då bar jag rökt upp dem tsjali!a Ele

l*995.Vanligt pris

# •u, |ép#s *5-5"ivisien 449 Main Street.ski 8
WINNIPEG, - MANKi 90 cent. Godtköpspris 65 cent. 8Revideringen al vallistornaega 

rum måndag--n den 15 denna må
nad på plaiaei, som har nedan nn- 
gifves. De personer, hvilka ej 
huiino Wifva regiatretade, eller 
hlilvit nekade att registrera, bö
ra inlamna förnyad ansökan. 

,u Btrumpebandeorden <» h den Eörsomtna ej detta, 

tilldelas endast regera nd • inonar-

Alla slagi Ved och 
K-l-orter finne» pfl 
lacer hos anderleck 
nad.
I.Sgstn priser.

Telef 798.
Boaud 96 Dagmar ei r

«Skandinavisk» sjuk hjälps 
Piren ingå-n

”mOBlIBM’*
Mö ler fiäide Iredage i» k1. 8 <. m. 

Clements Bl. Main St.

on

1
kW

V
1

298 Main Street
dekutået. -Etigleudä -högsta orden De som förut halva betalt tidn.

Herr-för detta år i förskott eller göra 
så, erhåll* Ordboken portofritt 

^ATthar-Judj^CMte.sUud. »uti ,jH*ind. för endast en dollar, och 
Jaså! Men Frankrike är en A»oad*u^-p. a. Mmgonaiå. »oua»r McKinleys lif för ett extra tillägg 

stat, rom ät likaiald me I England Beawtiful Ptiin.—Qrsg. h. Btmtt. äf endast »0,75.

öfverhufvod har samma rang som Btrtt».

IRobineon & Co. %tb.Ekipering. M. P PETERSONker.
Skjortor, Kragar, Halsdu 
kar och näsdukar af Silke, 
samt IcrMrigt allt som till
hör en första klassen Eki 
peringsnffttf.

Våra varor äro redbnt a.
Våra priser likaså.

White & Manahan.
500 Main St. -137 Albert SL

WINNIPEG.

402-404 flDain SticctThe Eicelsior Life lasnranceW*^ De som häfta i skuld till tid 
måste först liqvidera denna innan 
de kunna bli i åtnjutande af de»- 

| a* fördelar.

Försäljning alK-> våra popuiÄra ocli resoi.abla 
Liffoi Mitki iii|fSpo‘ic**r hiinraiid eder 
till för vilkor «*ic.

P« Bgar utUnae på Varm- <*ch 
Sifftl^endom uiot låg ränta, där ht 
för*«iUti tngapolice linor».

, , Brmudoa City—W. K. Macara.
on rpgvnmtlt1 monntk och rrank cu charabw.
rikes siatsölverhuivuii är repn-, -,~‘nntlU|*>Vllt 
blikenyncrident, för nnrvarsnde f
underieaé»LHmÉÉÉamstiSm

Fruntimmers-kapporv
OMserträfflig» godtitil 

na» det häeu godtk».
De äro nnderue och utmärkt stl gjord*, af extra fixt m»-«ri*l oeh otåug* » 

dem äro fodrxde nmd atden.
Fruutimmers Klot, ur» kort* Jackor, *11* storlekar, 

liga ulkmlodride. Just pamai.de lär »sal* kslUar.
Värda fria »IX». till Stl.lXl Välj ut htilken Ni Ön
skar tor........................................................................................

-papriaer erbjuda». Att tomnama detta Ir att gå mir 
eågomia erbjudit*.

Sommar Villor A. HALLONQVI8T,
Sprcial ageet. 293 Ellen St

Men det år omöjligt, era excel 
|<ms, att Idel-i er Struini»-hen<l»-
orden, ty 1 d«ma ortens st.tu.er h.^ tc.ew {Park. wia.iru. Broek
står. all den endast kan tilldelas hou*. 
féréär. '

Ji-tå. gtir det det? Ja, d-*t Sr \ 
mig likgiltigt. J*g har inte bedt i 
ora'några ai era ordnar.

H varpå hr Lou bet gjorde helt 
om Och gick från ministern

Naturligtvis hade

Jaha\

ön-k.r Ni, att xadar ».mm.ien bO i $1-50HR5. OTTI LA EGNELL60 YEARS1 
experience

Kat
rwller L»kw lå»BSU.l*y Om är, 
villorGtiall—Jatfgr

pel kalL
sven>k examinerad barnmorska. 
Önskar blifva ihågkommen. Adress

ka vi
ett till fem mm. hue byggM i sf-
(Wlniiiasr ock ku»na ned»»rA* .teh ofm- 
XUtss på ett par tuea»er Ri-ningwr ock 
wvfYtll- r kuiui» kenm » 89 Borie «4reet. 
Dr kunna fruktes f4 js mvågen lik-om 
mftbkr ock år- mycket billig*. Be*Hk 
eller skril till oet oek tnleeum edre seqvi- 
•itioner i tid.

GUbert Ptotao—XX A: Ni ftr välkommen att b**» dem.

402 HENRY ST.I. H.

IRobineon & Co. %tb.m.
ken. Oek Dominion Bank.

-------aars
JO HK MATTSOX^ “i W. r. te Alleda heakrArsbe.

Sparbanks Afdelning SKANDINAVI AN HOTELLbot>6U. Hanar verkligen -Rl IdSiF •’

WmP
me RUSSELL trsxt Invid C. P. K. Stationen, Winnipeg, Man.

Resande tillhandahållas nun och spUnlng tor En dollar per dag. 
Fär inackordering bevilja» särskilde pri». Bästa Viner. Ukflrer, ÖL 
och Cigarrer, »amt äkta SrenskPuusch och A. raeit seiven,».

Killarm*» «are.

iGU

I; mmVal Ot h-L
..i*

.

O.
a.•».. iarii C P. B.IÄ

1 \ ; é i
- -............... ......

■i

A

V

i

Skörden i medeltgl
af hvete deaaa trakter lör de alata 10 åren ir

20.1 bushel pr acre.
Under samma period gal Min
nesota 13, N. Dak. 11 oeh 8. D.
9 bushel pet acre.

JOS.KERR&co.
Begrafningsbyra och bal- 

samering.
140 fRINCESS STR.

WINNIPEG. v.. Jd*NITOB>.
Privat Tel. 490.Tel. 413.

A. S. BARDAL
Begrnfnlng» Byrå.

Begrafnin^ir utföraa fermt och 
qioderAt prii*.

Hyrkuskverk, ia kl. droskor. 
Telefon 306.

Adr: cor. ROSS & NENA ST

Patents

u

*



CASE«-
TROSKMASKINER

ha (lesåndt.)
prån tegs af tfleys Ur I

I
i « dåtitel

— börjat atplaaler» «a ”tt'‘ vi aågo det fåtal
jade tillfel let att lyssna till ee af de

ha vi ge*
____ __________e ____anulKw
Parit förtiden lördag och flVaöfcte />,

aytl-
1

Coekbmr»
git al na naedborgarpapper, kanna »m ffifvits i Wiaoipcg. Om någon 
alhåmia dem på danades kontor.

al alla
eller ioakrinfcthet låtit sig 

afhålla från att tillbringa a•l.i» -het" hen tekordee IM Gilbert Löfqriat, 
har af C P. R. erhållit förordnan- 

civilingeoiör vid bolagets 
jjårn vågar. Vi gratulera till pr» 
motionen.

m... OJ»
... IJO

oingsrik afton, måste vi uppriktigt
beklaga dem. Måhända tillhöra de 

locka* af ett
i/dpelMOarv, Jonnie NaiEn de

man, ber gjort
med mina dufvor oeb bön*. Nyligen 
bade en al bana bönor kommit in i I 
deleiaget och lagt Aer* igg. Joetiie En $60jD00skal* komma kaiolu 
plockade, *om han trodde, bort sila kerna att bygga blr i Wiunåpeg. 
böomg*no,
böra ett htakehgi enrisen bland def- bli ka skolor? Biter år det ett nytt 

Vid närmare underökning | försök att, 1 all tysthet, bör j* blanda 
befsne att en af dol ror na hade et- ihop kyrkan oeb skolan? 
kläckt en kyckling. Dufeao, eom

följande program: Kl. 8 den och den 
aftonen kommer Rev. (?) Långan- 
sikte att berätta för vännerna om 
det rysliga öde, som väntar alla 
otrogne — åtföljd! af kaffe och dopp. 
Vare bur
det, att ett sådant fätal infunnit sig 
till en »ådan högtidsstund.

Huru vål klingade ej rösterna, 
hvilken nyansering och vårdadt fö
redrag, hvilken känsla i romanserna 
och hvilken hurtighet i de skämt
samma ntimren. Kunde någon, som 
ej var helt och hållet fördårfvad — 
både till kropp och själ — lyssna till 
“mitt hem” utan att själen började 
tråna efter fosterlandets natur.

*
t nös

««kii •v .Wuwfc irl

I lördags Ack han Hur är de» lau? Finne. ej nog poWo*s Or*» JW
h€*< m hålst. en skandal år 'i1CAäjIBA.

254, Wiaapeg, Mac 
tiiCtOT: Hål

vorn». b>

Vr5«5 En enotlak ewgrunt, *4U hitkooi 
ej k ende känna moderskärlek W $ u f-||f , d/k| j eln
den, ellt at-an defrolik» afiödaa, P '

tillställde ett hiekeligt bråk innan ; 
bnterkyek lingen biel borttagen från 
dafvoboet.

Mani Sraarr
ingång /rån Cntty Heat EetaUmm. 27$

•Ung 1 William Halte hoardingbonse, 
32* Boet svener. Poli«en har tagit 
hand om taken. Man har doek lu
tet annat att förmoda, in att han 

Jnperos AJcxandra passerade i dött en natorlig död. 
söndags bron vid åieiniboU doden.
Floden kommer au undersökas In-

**"

J. P. Johnson: '•**3 *
It

M#»*
Det dr bårt Ni gir till postkontoret 

och frågar efter bref, ty bland en hel 
da till Portage för att Anna ut bura mgngd kvarglömda brel finnen mån. 
långt den ir öppen för navigation. ^ iTen,kl Men spropå
Bron svängde» omkring 10 minuter poMkoato. g,n de, som ej flngo 
inoau jlrnvigsbiou öppnades, och rL[ f5r f0mt veckan, hem-
under tiden finge alla vagfarare hål- Und l0rrån denna vecka, gerna göra 
la till godo med att vänta om de Sn ^ de„ tjenlten aK- då ni få något 
hade aldrig så brådtom. Hur *r det g .nde till postkontoret, klaga på att 
lau, finnes ej några förordningar i ni ej (å er tidBiog gringburen i rätt

tid. VI halva haft många ktagoipål 
/ avar liU Winnipe* la bor couneil att tidningen ej kommit prenume- 

om varning till emigranter af den rantarna tillhanda förr En fleredagar 
arbetande klassen till Canada, har efter det vi inlämnat den på poit- 
kooimiaaionär Preaton i London slndt kontoret. VI ha visserligen bekla- 
följandc: Canadlaka regeringen är gat ow öfver alarivet — meu — ja, 
mera direkt intresserad f emigratio ni vet bur det Ir. 
nen af jordbrukaarbetarc, men han '

Profnummer af Canaoa slndes V
Om, som sagt, de frånvarande 

hållit borta, emedan intet “kaffe 
med dopp” fanns på affischen, kan 
man endast beklaga dem. Tillhöra 
de åter den klass, som endast kan 
lockas genom något extraordinärt, 
t. ex. “dresserade loppor på lina" 
eller “rödmålade apstussar" äro de 
knappast vårda förakt. De åter, 
som hade nöjet att lyssna till våra 
landsmaninnors rikligt gifoa och här
ligt sjungna bitar, gingo hem med 
den fasta öfvertygelsen att svensk 
sång, tolkad af så goda förmågor år 

Flanör.

fritt på bcglran till hvilken addn
hålst

För Utförlig katalog adressera:

J. I. CASE THRESHING MACHINE CO.
OAN.WINNIPEO.fikand. Kyrkor I Wlnnlpeg.

s V EV. LUTHER.8I0NSKYBKAN 
böra** af Logsn och FounUin «t

I Hvarje tvsask tidniig 
eller person, eom kan lem na någon upp
lysning om hvar Gustaf Suadmark. från 
LooS socken, Helaingland. ecb om för
olyckades i den förfärliga katastrofen vid 
Dexter kar eins tillhörigbetcr eller på 
hvilken bank hen hade sina penningar 
o< a t ta, torde derom godhetefullt onder 
rätta hana föräldrar, 
kände, vore på vAg bit fråa Sverige- 
Adressera upplysa ia garne till han» fader. 
Carl Sundmark, in care of “Cajiai»" 
Box 264, Wianipeg, Man.

dagwk.da kl Se. m. och Aftonsång kl. den vägen?
7.SO. Uagdoaaani4te 2dre och 4de torsda- 

. Veckcgudetjeaeier hrar

SOdMARjs.wdagselttmhl.».
J A MATTHON. Putor

iBostad: STi Lagu Av.

KOSTYMERöRHTå SKANDINAV. MISSIONtt 
kyrkan, hörnet af Logan och KUen 

kl. II t m
F änglalåt. , då olyckaa

En konstnjulning flngo de, som 
hade sjllf erhållit spplikilioner från i i måndags besökte Dy ringska dam- 
fabrlksegare m. fl. för arbeuhjålp qvintettens konsert på Y. M. C. A:s 
som na behöfree, för öfver 80,000 hörsal, 
personer. Älven hade han genom risten, Mr. Morse, hade af tillfälligt 
tidningarna »ett att hundratals bygg- sjukdomsfall bllfvit förhindrad att 
nadsföretag hade måst fördröjas, upptrlda. Detta tycktes ej halva 
och i viasa fall inställas I brist på någon som hålst invårkan på publi- 
bjälp. En arbettglfvare i Toronlo ken, »om, ju långre det led på pro- 
har dessutom sagt »Ig kunua anvln- grammet, blef mer och mer entu- 
da 25,000 flere arbettre idkrvaiande siastisk i sin hyllning al qvintetten. 
etabliseement, än som nu år fallet Dg olika numren sjöngos med sam- 
om de bara kunde erhållas. Han m, artistiska uppfattning af såvål 
inainneaar dessutom att Wlnnipeg

Ett nytt hotell kommer C. P. R. 
att bygga I Victoria.

9 proc. betslade Hudson Bay Co. 
på sina aktier denna gäng.

Valet I Brftish Columbia kom
mer att afhållaa i september.

En Co röner jury i Htgh BluS, 
har beslutat att ytterligare un
dersöko orsakerna till Mrs Jas 
Murrays död, hvilken inträffade 
förtiden söndag.

Heedagmkola kl. 8 e m. Altoagudstju st
kl. 7.00, BSoemSte oaadager kl. S «. m Om det skulle flnnas något som denna batik är bl st auer it 

ml, »A Er det — SVARTA KOSTYMER hvllket Ir vå »peeiallte

Efterfrågnlngen för vårt speciella lager af Svarta "Clay 
Worsled” kostymer tilltaga dagligen. Liknande värdefulla kos
tymer finnes endast ho» oss och vi garantera dem, både hvad 

t tyg och sy ning beträffar:

Ungdomerna» tredje fredags kvällen I

Den amerikanske humo- >V. J VALLIN PiUor
*87 Ellen St,

KiNMNåV. BAPTIh K VE KAN, 
barnet af KUee och Logen (Hr. S6n- 

degegeåstjeeet kl. 11 f. to. Höadagmkola 
kl. I e. se. vid Louiee Bridge. Aftoegude- 
tjmetkl. 7.00. BOueiea» oeedeger kl. 
8 e. m. Dngdomsm'» fars» och tredje

s QaDidian Pacific v

$12, $13.50, $15
Kom ihåg alt den enda "UNION LABEL CLOTHINO 

butik 1 Wlnnlpeg Ir vår. Fråga efter "label".OST & VEST

Exkursioner
O. 4. JOHNSON, pastor.

Bueiad på Klen Ht. Invid Kyrkan

| HQOver & Town
680 MainSt.

ord som musik, och sammansjung- 
ningen samt nyanseringen var mä
sterlig. Recensenterna från våra 
engelska tidningar gåfvo som ursäkt 
för sina bristfälliga recentiuner “att 
de ej voro dår”, och det var den en
da ursäkt, som kan godkännas, ty 
att säga något annat vore det sam-

ÖNSKAS.

Eit jungfru till allmänt husarbete. 
Mrs. Månson, S07 Balmoral Street.

1»bor couneil har en mera egennyt- 
tig afsigt ined sin varning än att 
hjälpa landet från öfverproduktiou 
af arbetare.

Winnipeg. 11

Genomgående tig till Seattle, Van 
couver och Kootenay.

Exkureionsbijjetter till Cal ifor nia 
Japan, Honolulu etc.

Billigaste resa till
QAHLA LANDET.

För närmare upplysningar till- 
skrif närmaste C. P. R. station eller

C. E. MCPHERSON.
Gen. Puaa. Agt. Winnipeg

I lördags af gick den först» exkur
sionen till Wianipeg Beacb.

C. P. Ku nya tidtabell trädde i 
verksamhet förtiden måndag.

75/of på Maln Street, nära Wuod- 
blne hotell, köptes I tisdags af Mr- 
Len noo, eg aren till boteller.för 160, 
000. Ett nytt bevis att Winnipeg,

$ Invid C. P. R. stationen.

Bqnqey!
Vi ha denna vecka en giftermåls- 

annous i tidningen. Innan vi intogo 
annonsen gjorde vi personlig bekant
skap med personen i fråga och veta ma som ett erkännande, från deras 
att han år en man med fördelaktigt sida, att de ej begrepo sig ett dngg 
utseende samt egare af en egendom på sång, och ett sådant hugg vili 
i Förenta Staterna. Han har varit naturligtvis ej en tidningsman ge på 
egare och brukare af sin farm under sig sjelf utan hellre erkänner att han 
de sisu sex åren och vi tro att den | “ankat” hela omdömet. Om en de

g är alena på mi 
mitt hem, som jag egt i 
skar göra bekantskap med en huslig kvin
na, för äktenskaps ingående. Min egen
dom ftr belägen i Förenta Staterna, min
dre än en dagsresa från winnipeg, i 
svenskt samhälle med svensk kyrka. Af 
egendomen äro 100 aoree odlade och i 
ladugården finnes 20 kreatur. Jag är 
under medelåldern.

Svar till C. 8. emoUtee å denna tidnings 
kontor. Endast de som me v a allvar torde 
göra sig besvär.

Ja u farm och ensam i 
sex år, och fin-

BILLIGASTE KLÄDESHANDEL 1 staden.
ej att bese vårt lager innan ni köper.

Alla bemötas lllca. Ett pris för aMa. Hvarje plagg märkt
med tydliga siffror. Ä.lig handel och prisen som 
rurna år det enda pris vi ha och ej diteett för 
asår k* till detta innan Ni köper på andra platser.

Föletc.

Skotska lokomotiv ha af C. P. R. 
importerats för att användas på 
deras bana mellan Winnipeg och 
Rat Portage. De åro väldiga jättar, 
vågande 75 ton stycket, och med en 
större dragningskraft ån några af 
de hittills anvåi-da lokomotiven.

Jack om famna ren har ånyo gjort 
ett besök i Winnipeg. Det var för
tiden lördag då Jack, som hittills 
undsluppit onäpst, tog sig for att på 
flere af de förnämsta gatorna, om
famna alla mötande damer. Han 
gjorde ej något vidare afseende på 
utseende, ty för Jack var hvarje 
kvinna förtjusande. Slutligen rå 
kade han omfamna en dam som ej 
vai rådd för att tillkalla polis, och 
tå åkte Jack till finkan för att i dess 
lugna hem gifvas ett tillfälle att 
stilla sina upprörda känslor. Det 
år ej alltid Jack år sådan. Det Sr 
endast understundom som han, ge
nom den flytande rågens Inverkan 
försattes i detta erotiska tillstånd 
och utbiyter i kårleksfeber till 
månskligheteo eller rättare sagt 
kvintigbeten. Domaren Baker trodde 
att möjligen $5 skulle kunna lugna 
hans kärlekskranka sinne.

åro märkte på .vfr
ätt bedraga. Liggkvinna, som vill dela ljuft och led t af våra svenska Winnipeggare, får

man säga som professorn sa om stu- 
de iterna: “Jag ser i afton många, 
som åro frånvarande". Det år för

med honom och hjälpa honom att 
förkofra egendomen skall, om ömse
sidigt tycka uppstår, erhålla en he
derlig man och en oberoende fram
ti i samt ett fridfullt hem. Mannen 
är svensk och en af Cawadas prenu 
meranter.

Lake of the Woods Clothing Store.
Rat PortageSecond Street

resten inte första gången som en del 
svenskar lyst med sin frånvaro når 
de varit i ti Ifalie att njuta af arti
stiska prestationer från uppträdande 
landsmän.

CANAOUUI NORTHERNftorf som ar 
korf BAILWAY.

THROUOH I Bli! botat» oeb torbltt botat». 
TICKETS '

ByRail 
and Ocean (

At Lowest J 
Rates

“Svenskar ska di' vara, för dem 
ken mau lita på." Se der ett uttryck
som en af de styrande männen vid I Följande qvitto har blifvit 098 
C. P. R. järnvägen använde härom- - tillsänd t för publikation: 
dagen. Det var fråga om järn vägs
ingen iörer och derför hade b »laget 
telegraferat till Sverige efter Mr.
Oscer Englund,som där är bosatt med 
sin fstnij. Mr. Englund har förut 
varit anställd vid samma bolag och 
nu behöfde de honom för att rekog- &ren» Scaitdinnvia, Man. Canada. 
notera, förut af andra undersökta Given at Minnedott*, Man. 
terränger, *f de nya banor, so jo nu 2984. Daterat den 2 maj. 
skola konstrueras. Mr. Englund Följande äro namnen på gifvar 
tyckes vid sin ankomst hit medföra ne: 
en hel portien af god svensk humor, L. Oman 
och då han inkom på vårt kontor Adolf Lundgren 
häromdagen, med muntliga hälsnin- j q gjuten 
gar från det gamla fosterlandet, var ^rj jöhnaon 
det som en poetisk gnista för ett 
ögonblick upplyst ett kaleidoskop af 
gamla Sverige. Mr. Bngiaud afre 
ser i dag på sin ivspektionstur i no« d- 
veetern.

Ni kan var» förvissad att vi alltid hs 
de besta; flåsk, bologne. fraukfurter, samt 
tysk blod- och lefver-korf.

Det år best ni försöker dem i dag.
Redovisning.

Lider ni af
Allmän Svaghet, Billiositet, 

Orent Blod
Kobold & Co. tPost Office Money Order, for 

Eight dollars and Seveutyflve cl*. 
Payable att Stockholm, Sweden. 
To be paid to the Central Relief 
Comitte.

Telefon 7 och 1613. City Market.I

använd då
£be prairie dtp loan Co 

Ximiteö.
Dr Buguet ltonige

Ipamburger
TLvovtcn

Sent by Carl Lund-

iTO ALL POINTSönderlecknsd vill hlrmed fås» si- 
no n* Isnd.män appmårkumhrt på au 

om de lim na bygga eller köpa 
ha», tomter eller farmar eller vilja 
låna penningar attdet är fördelak
tigast för eder att insänds eder spp 
licition till THE PRAIRIE CITY 
LOAN CO. I detta bolag kan lån 
erhålla» till omkring 1 proc. rlnta 
och på goda vllkor, med af betalning 
af tö.25 pr. månad på ett toaen 
dollara lån. $5.00 är afbrlalningen 
på ksplulet och 25 centa Ir rlnun 
På 16 år och 8 månader med $5.25 
pr. månad belöper sig hela samman, 
kapital och ränt» till $1060. Endast 
$50 i riintaföl .1,000 på 16 år och 
8 månader.

Det» an bad kan man med akll 
•äga är billigt, och ett godt till
fälle att få sig ett eget hem. All- 
drig någonsin förut har dylika ril- 
kor erbjudits illmlnheteo i Canada. 
81a» app med att be» ta hög hus- 
rän». Insätt 1 stället halfva den 
samma da otbe»lar hvarje månad 
för hoarän», som afbeulning på ditt 
eget hem, och med tiden har da ett 
eget och »kaldfritt lia».

Kom ihåg att lån med 5 oroo 
ränta på 1,000.00 belöper alg Skuid t 
tal till $2,256.00 på 16 år och 8 må
nader eller med andra ord; du har 
till att bett» i rid» $1256, atom 
kapitalet b vilket ir $1,000.

Försumma Inte tillfället när det 
en beter i dag, emedan appfieatloeee 

måste iolemnas till kalvad qverteret 
vim tid förr An linet, allem nas, 

påoch btil bland de IBrste.
törst till qvarnea

»om reglerar och renai

1.00I
1.00 Förfall information consult any 

Canndian Northern Railway 
Agent.

City, Ticket, Telegraph and 
Freight Office 431 Main St. Phone 
1066.

1.00

Nybyggaren1.00
1.00C. V. Carlson

Å. A. Ramgren 
C. Ramgren 
Konrad Ramgren 

i Fred Ramgren 
Gustaf Anderson 
Joo. E. Thoreu 
Anthon Landström 

I Pil Johnson

1.U0 <r
25 The PioneerQBO. H. StfAW,

Traffic Mgr., Winnipeg.
25
25 hår i landet, vet att han kan ta sig 

fram, båttre hår in i gamla landm, 
och han skall snart finna ut attRÖT A Is

G*°

Hur var det si ts’1 Picknick?
Och svensk picknick, till på köpet.
J», naturligtvis ska' vi gå dit — 
allihop, uttn und ntag. Det är (öre-1 
ningen Norden som afhåller den oeb 
det på ajålfva midsommardagen Åfven har redaktionen emotta- 
Midsomraardagen hat bUfvit a gud t gjt från redaktör M. Benediktson 

en svensk nationaldag här i vårt af isländska tidningen "Freya” en 
ny» hemland. Den fira» 1 Fören» summa af $5.25 för nödtidande i 
8» terna

50 Ur50

vi4^ 50 Pioneer Kaffe Klockor50 Oflec
räcker långre ån vanligt obråndt 
kale, hvilket han måste bråana sjålt, 
aå godt han kan.

391 lau it. 1441
\ Ed ra behofver bti tillfredsställda 

Irån vårt rikhaltiga lagar af vår- 
defalla fickor samt vlggkåockor 
ock bordstadsare till slu priser 
Edart hem Ir leka fal 
utan ee af "Diagwalti 

Två Batiker.

4

PIOISTEERSOAP Tur och Retur.
till alla platsrr

Oeter

sådan, och bår l Win. 
nipeg »kola vl följa exemple. ocli
fira mibaommardagen 
nationaldag oeb då kan alla våra William» hveteångaie, har stött 
landsmän vara tillsammans på Nor- P* grund i Lake Erie. 
dana picknick. Dir Mr lekar ueh
nöjen af aU. slag, och dir trätaa mnin, i måndags hade dragit 
gamla oeh unga, fö. att utbyta min m stnr mängd spekulanter och 

och »okar m. m. Men det var I 
t. VI glömde ja rakt bort att 

»La om hrar 11

Finland. KLAFFE
Ångaren Nlagara, en af Fort llfeOadlgt 

”tid Vias re
Mr ofdtAOakadt och fritt från allasvensk

Nfttta gång Ni köper kaffe, aå 
fråga eder handlande efter

V<« Hårdt och mjukt 
Vatten.

at akolland i Moo-

D.R. Dingwall, Ltd.PIONEERTi£»4å dsytiy MrattOl & PaaJ 
törnen. Pnllmae- uekX- 424 Maln »tr. $84 Main Mr

KAFFE *—»*yw**~Nuvthförsäljningssumman steg till $70,- 
000. Försäljningssumman, per 
aere, varierade mellan $7 och 10,- 
76. Alla köpare voro från kring
liggande farmar eUer i 
satta personer och inga ataideepe- 
k ulan ter synteo till.

såSÄ: ftr "Den
får först n»let". Alla bref besvaras

k./m för vidare nprtyaningar kåavSndm 
til! Csaadlaa Nortawa mänapuhålles. Jo, den

det fc hlttre in obråndt kafie. Om 
han ej har det, ekrif till

•thållee I Elm Park.
24 juni 1906, och inträdet ir eodaat 

oeh föreoiogeo Norden an 
er af

H. SWINFORD,THE ROYAL CROWN CO.Sv spektaoch vidare upplysningar tffl- 
akrif

ELOF PETERSON, Agent.

bo Ossu Agt. *1 Mainssr., Wiaaipag,allm
- - MAN svarar för att nl ska' få 

kjsrtaa» grand.
CHAS. S. FEE. ■ ii

aOsm. ägt., fktPael Mi.u. _
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